



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015
Processo Administrativo Nº 20211020015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: **135.397,00**

OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A **83.802.215/0001-53** **135.397,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 135.397,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: SPRINT T + OPCIONAIS

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): POSSUI REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, POSSUI MOCHO, COMANDO DA CADEIRA PEDAL, POSSUI CABECEIRA, PORCELANA/CERÂMICA, POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16.495,00** Total Item: 65.980,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: VAGALUMY Modelo: STANDART

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 590,00** Total Item: 3.540,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: SCHULZ Modelo: 9/30

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO SIM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 6.400,00** Total Item: 38.400,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: SCHUSTER Modelo: EMITTER A FIT

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR - APARELHO SEM FIO, CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO INJETADO, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, AJUSTE DO TEMPO DE ATIVAÇÃO, SELEÇÃO DO MODO DE APLICAÇÃO, 3 MODOS PROGRAMÁVEIS DE APLICAÇÃO: CONTÍNUO/RAMPA/PULSADO, SINAL SONORO POR BIP, LED DE ALTA POTÊNCIA: EFICIENTE ACOPLAMENTO E DISTRIBUIÇÃO ÓPTICA, PONTEIRA DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FIBRA ÓPTICA ORIENTADA, AUTOCLAVÁVEL, A 134°C E COM GIRO DE 360°, BASE DE DESCANSO COM CARREGADOR DE BATERIA: COM LED INDICADOR DE CARGA DA BATERIA, SISTEMA STAND-BY DESLIGA AUTOMATICAMENTE SE NÃO ESTIVER EM USO, BATERIA RECARREGÁVEL, SISTEMA DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE SUBTENSÃO. ALIMENTAÇÃO: 100 / 240 VAC 50/60HZ. POTÊNCIA DE ENTRADA: MÁXIMA 8 VA. BATERIA: LI-ION 3,7 V 2200 MAH. COMPRIMENTO DE ONDA: 420-480 NM. POTÊNCIA DA LUZ: = MÍNIMO 1100 MW/CM2. PROGRAMAS: CONTÍNUO, RAMPA E PULSADO. TEMPO DE OPERAÇÃO PROGRAMÁVEL. GARANTIA: 1 ANO. ITENS INCLUSOS: NO MÍNIMO 1 PEÇA DE MÃO +1 PROTETOR OCULAR + 1 PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA; 1 BASE DO CARREGADOR + 1 MANUAL DO USUÁRIO; CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.299,00** Total Item: 3.897,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: SPRINT

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUIR ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: X DENT Modelo: X70

Descrição: APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO: INSTALAÇÃO COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. TENSÃO MÍNIMA 7MA



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 3 Valor Unit.: 6.170,00 Total Item: 18.510,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: BIOTRON Modelo: CLASSIC

Descrição: CAMARA ESCURA ULTRAVIOLETA E BACTERICIDA MODELO Q315CE APARELHO UTILIZADO EM ENSAIOS QUE NECESSITAM DE CONFIRMAÇÃO POR FLUORESCÊNCIA, COMO ALGUNS TESTES MICROBIOLÓGICOS, OBSERVAÇÃO DE PLACAS DE CROMATOGRÁFIA EM CAMADA DELGADA, TRIAGEM DE AMOSTRAS DE MILHO COM PROVÁVEL CONTAMINAÇÃO POR AFLATOXINA, E OUTROS. • VISOR FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV PARA VISUALIZAÇÃO CROMATOGRÁFICA; • LÂMPADA BACTERICIDA E ULTRA VIOLETA 254/365NM; • BASE INTERNA NA COR PRETA; • GABINETE EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI; TENSÃO POTÊNCIA DIMENSÕES INTERNAS (CXLXA) DIMENSÕES EXTERNAS (CXLXA) 110/220V 6W 240X295X155MM 250X300X160MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 1.470,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fc4e36da8684f60a8eb2eb64061a577.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73d7b417903a4d49b12a6c3d2599c92c.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98ac8736245e4c1ca8b6f7e802467040.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd7b6433cce54f57b49c4415c8b4282a.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f74ae43ccb44d88bfff01b8e307a670b.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f375664e38f49e1aab8d652a4af51e.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba82e8df07eb4850a9388328e85f572f.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1dd89d690364896ba606892fb41b588.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f281d440e0314215bd6462ede6d7a4ab.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/782a5627c20449e58c3c05147778e72a.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a3d0f07ce3d48219259ab9d8d4063fa.PDF	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05b87b8d80e74450a31fb4d934064069.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d039d6f8f0948f59b18e371ac7b36b1.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82f7d975585f46168931137d19818f91.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:12	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a827dc9bf04d4e43b4361df7d3d2c56f.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Horário: 16/11/2021 17:12 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5378ff0983e74355ac60e51611c15589.pdf>

Horário: 16/11/2021 17:12 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/408936d25c2341d5868d253ff01a0997.pdf>

Horário: 16/11/2021 17:12 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07fc764a4375452bb46883b7ac6af783.zip>

Horário: 16/11/2021 17:12 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b79aa4327ec2411abe49f9eeaf6fe6c4.pdf>

Horário: 16/11/2021 17:12 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcd772f92fb42eaa79bdd5d5f6addc1.pdf>

Horário: 16/11/2021 17:12 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4954b20d32184b32bb9aa1d301eb0083.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: 697.453,66

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME **05.964.983/0001-08** **697.453,66**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 345.800,30**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 4.528,68** Total Item: 117.745,68

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 5.244,11** Total Item: 115.370,42

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R- 410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 7.304,46** Total Item: 43.826,76

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 7.390,40** Total Item: 44.342,40

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 742,88** Total Item: 24.515,04

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 351.653,36**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SAEVO Modelo:



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): POSSUI REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, POSSUI MOCHO, COMANDO DA CADEIRA PEDAL, POSSUI CABECEIRA, PORCELANA/CERÂMICA, POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 46.753,73** Total Item: 187.014,92

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: GGEQUIPAMENTOS Modelo:

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.062,35** Total Item: 6.374,10

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: SCHUSTER Modelo:

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO SIM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 8.921,86** Total Item: 53.531,16

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: SCHUSTER Modelo:

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR - APARELHO SEM FIO, CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO INJETADO, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, AJUSTE DO TEMPO DE ATIVAÇÃO, SELEÇÃO DO MODO DE APLICAÇÃO, 3 MODOS PROGRAMÁVEIS DE APLICAÇÃO: CONTÍNUO/RAMPA/PULSADO, SINAL SONORO POR BIP, LED DE ALTA POTÊNCIA: EFICIENTE ACOPLAMENTO E DISTRIBUIÇÃO ÓPTICA, PONTEIRA DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FIBRA ÓPTICA ORIENTADA, AUTOCLAVÁVEL, A 134°C E COM GIRO DE 360°, BASE DE DESCANSO COM CARREGADOR DE BATERIA: COM LED INDICADOR DE CARGA DA BATERIA, SISTEMA STAND-BY DESLIGA AUTOMATICAMENTE SE NÃO ESTIVER EM USO, BATERIA RECARREGÁVEL, SISTEMA DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE SUBTENSÃO. ALIMENTAÇÃO: 100 / 240 VAC 50/60HZ. POTÊNCIA DE ENTRADA: MÁXIMA 8 VA. BATERIA: LI-ION 3,7 V 2200 MAH. COMPRIMENTO DE ONDA: 420-480 NM. POTÊNCIA DA LUZ: = MÍNIMO 1100 MW/CM2. PROGRAMAS: CONTÍNUO, RAMPA E PULSADO. TEMPO DE OPERAÇÃO PROGRAMÁVEL. GARANTIA: 1 ANO. ITENS INCLUSOS: NO MÍNIMO 1 PEÇA DE MÃO +1 PROTETOR OCULAR + 1 PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA; 1 BASE DO CARREGADOR + 1 MANUAL DO USUÁRIO; CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.905,87** Total Item: 5.717,61

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUIR ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.001,61** Total Item: 3.004,83

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: GNATUS Modelo:

Descrição: APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO: INSTALAÇÃO COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. TENSÃO MÍNIMA 7MA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 20.138,73** Total Item: 60.416,19

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: QUIMIS Modelo:

Descrição: CAMARA ESCURA ULTRAVIOLETA E BACTERICIDA MODELO Q315CE APARELHO UTILIZADO EM ENSAIOS QUE NECESSITAM DE CONFIRMAÇÃO POR FLUORESCÊNCIA, COMO ALGUNS TESTES MICROBIOLÓGICOS, OBSERVAÇÃO DE PLACAS DE CROMATOGRÁFIA EM CAMADA DELGADA, TRIAGEM DE AMOSTRAS DE MILHO COM PROVÁVEL CONTAMINAÇÃO POR AFLATOXINA, E OUTROS. • VISOR FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV PARA VISUALIZAÇÃO CROMATOGRÁFICA; • LÂMPADA BACTERICIDA E ULTRA VIOLETA 254/365NM; • BASE INTERNA NA COR PRETA; • GABINETE EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI; TENSÃO POTÊNCIA DIMENSÕES INTERNAS (CXLXA) DIMENSÕES EXTERNAS (CXLXA) 110/220V 6W 240X295X155MM 250X300X160MM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 11.864,85** Total Item: 35.594,55



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d81c1f28e2d4267a60da9c1862d1b0e.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2189b4da7554c4587bbad36b819a14b.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fef43adbe7984a11932310fc0d63f122.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40a8699a72f34f6390f4b6cb58a9eb7a.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30b30e7b955a489ba0044ce616b49ce9.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dd8dab043a94ea58b600035b5a3585.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/548c04e2b3ba45b9c40620d7a6db12b.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36796f2672814d6d8b0e9b262c161e67.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d91e775700a3431a9d4f7adb9e83ed09.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d3f9e224a5146be8bed49080e0bcf98.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a8cc2ac71540039ac47b43d658e897.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16c0428ab88a4aeaa7f8c930bb65847c.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6990a9a30b894890bd92677f344c703a.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa969b952f2b41458f3690ed38f2eda3.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5e35bb1da494210a9c30e7f8288a1e7.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0c2cd720ea44633b4b9ab18702cb10b.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e353e4275e7148fc924a0860a9055799.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60c94ccf51784375aff8b9ce862e4e56.zip	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8af037e68d794846a1050b4a57457a00.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11ae9f3fd90343c49bf6d7bc105d3cf4.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:36	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc61ac937c89414e84ac9469154d54a6.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: **222.877,00**

VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA **07.417.073/0001-22** **222.877,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 222.877,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 2.899,00** Total Item: 75.374,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3.299,00** Total Item: 72.578,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R- 410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.100,00** Total Item: 24.600,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 33.000,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 525,00** Total Item: 17.325,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9faeb01a10444b0f9ee233ab2ab5c7bc.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f031b4b6e9ad4482b9dfec9e6510a65b.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c790de62a874829a6a507a2abf34a8a.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bff13f1c3ba140f6b5626f2879e62733.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9b09d6698544bf58eeaa7b5414c4056.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bf7b5adbc3d4c9e9d864f8c0015bd9a.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52a2d43ba6ad4cdb899191dc1bda1ed2.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3312cd6e890544c3b13ca04d608d601b.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da4df69891b545f5a263d928f00637a6.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03182f3170d44b62990164e5ea53d13e.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29c69cd3eea44f17944d65a6a7625e8d.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72f68569f73749859daafec0556b3176.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b32faa277a544a09f101ee97fb37070.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bbc7c252ba54ed9b839b80b81128713.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4b03ee5b76f4d3fbd7c3f47043edd7.pdf	
Horário: 16/11/2021 17:55	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0aa37334cdc415fa7452b51cd34ca54.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: 158.267,16			
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA		18.027.677/0001-89	158.267,16
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	Total: 158.267,16
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TEMPSTAR	Modelo: TEMPSTAR
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.968,61	Total Item: 51.183,86	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: GREE	Modelo: GREE
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2.615,92	Total Item: 57.550,24	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TEMPSTAR	Modelo: TEMPSTAR
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R-410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.125,77	Total Item: 18.754,62	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: GREE	Modelo: GREE
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.534,74	Total Item: 21.208,44	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 9.570,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84a53067715e4846926509def07a1d5f.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a297ab8a91434eee9f3fad16a38abce4.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38cf6a8b9526459e9cd0b3fd6c4d71b2.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b23abbaec624b758acd4666f865b52a.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71a22407a1884a80bb00dea6f142bcbcd.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c014897c47474174923ecf5c33bf82eb.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b6987ab79fe4251bdd58bec61ebfd7f.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39f5cda41e734038a73293ac85ba8062.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29cc005b9816405792b950e4f43517a7.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bad773598c64542940e16b24efdc94d.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88e44b195a534139a86d53a42cb85d51.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1bda05913a04740b580e125c442acd4.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c7a42d7c16642c5bd482d798cd34bee.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ba1e615c21449a6874a382d3f931727.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d96404801f2645ecaa8cc05085e8d112.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7903bc6ffc64caee921529655f2f2a.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0262dcd73864f97a767ad39c9060a1e.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca8ffd90f8494b32aa598a3d210476e6.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e27b24eedee648eea76e48b979e55cd6.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3001665baae4223aaf9b27d31721651.pdf	
Horário: 16/11/2021 16:01	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae9361f7f6d44f188ff09fae90c6ae45.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: 157.070,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME

22.523.994/0001-63

157.070,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 Total: 157.070,00

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Philco Modelo: Philco

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 26 Valor Unit.: 1.950,00 Total Item: 50.700,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 22 Valor Unit.: 2.600,00 Total Item: 57.200,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: ELETROLUX Modelo: ELETROLUX

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R- 410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.100,00 Total Item: 18.600,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 21.000,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 33 Valor Unit.: 290,00 Total Item: 9.570,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cba6c17185a42ffa8c836db41c0c075.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1202800a893b45e4b96d2a3b298c4b8f.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/190654dbbc432580efc6d92f4aa92c.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1674824dabb4ef28c7856713a104e2e.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b777802068a46898cc0a4b47217cad3.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bbdb760c80948fab686c46e9fc1e96b.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af3f7a495d08431ba394c789f68351f9.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8871eb6c5d5a4ca881b83d894b9de5a4.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60cd09cea66c49948208fcd420d6f64d.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5f5e375c80d4ba59c3f8471063b6929.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cf0163cac674cf2bf3852a04aa47f68.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6fa4cd7d0ab4b8285e5425af3816fb2.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d05ba3c1d604ece8a6ac3f0e20ae4b2.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99ef9129370e488c93a2ca26ceb90b6.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61b821bd33974355acfa03c74c366d5d.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e050a91264234c8b962028d0480afc6f.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/096090fde35d4e3086b158d3c5b80734.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0bb7c9fc0e64893ba3c31747357945a.zip	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eef298e2adb43b2aebadebe42f1c7aa.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c8829e8832b4b0b9c4106fbc9b8141.pdf	
Horário: 16/11/2021 18:32	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87f93e0f0c92451c897fc191479d7693.pdf	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: 1.191.256,10

JOSE NERGINO SOBREIRA 63.478.895/0001-94 1.191.256,10

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 007 Total: 395.840,20

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: LONGARINA: ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 384,80 Total Item: 23.088,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, NOME ARQUIVO PASTA SUSPensa - AÇO - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPensa, 4 GAVETAS C/ CHAVE, C/ PUXADORES EXTERNOS E PORTA ETIQUETAS. FECHADURA COM DISPOSITIVO QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS, MEDIDAS DAS GAVETAS: 280MM ALT. X 390MM LARG X 430MM PROF. DIMENSÕES: 1.335MM ALT. X 460MM LARG. X 550MM PROF.

Quantidade: 42 Valor Unit.: 800,46 Total Item: 33.619,32

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO: MESA RETA RETANGULAR COM 02 GAVETAS - MEDINDO 1200 X 750 X 750 MM. TAMPO, LATERAIS E PAINEL FRONTAL CONFECCIONADOS EM CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA 25/25/18MM DE ESPESSURA RESPECTIVAMENTE PRODUZIDA COM PARTÍCULAS DE MADEIRAS SELECIONADAS DE PINUS E EUCALIPTO, AGLUTINADAS COM RESINA SINTÉTICA, TERMO FIXA, QUE SE CONSOLIDAM SOB A AÇÃO CONJUNTA DE CALOR E PRESSÃO, REVESTIDA COM FILME MELAMÍNICO TEXTURIZADO, QUE POR EFEITO DE Prensagem A QUENTE, FAZ O FILME SE FUNDIR À MADEIRA AGLOMERADA, FORMANDO COM ELA UM CORPO ÚNICO E INSEPARÁVEL. SISTEMA DE FIXAÇÃO COMPOSTO POR TAMBOR DE GIRO CONFECCIONADO EM AÇO ESTAMPADO COM 25MM DE Ø, PARAFUSO DE MONTAGEM RÁPIDA M6 X 13MM, ROSCA MÉTRICA EM AÇO USINADO E ACABAMENTO ZINCADO BRANCO E TAMPAS PLÁSTICAS DE ACABAMENTO CONFECCIONADAS EM POLIETILENO E 29MM .BORDAS RETAS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 2,0MM DE ESPESSURA PARA O TAMPO E LATERAIS E 0,5MM PARA O PAINEL FRONTAL NA COR E PADRÃO DO REVESTIMENTO COM RESISTÊNCIA A IMPACTOS E TERMICAMENTE ESTÁVEL, COLADA AO SUBSTRATO DE MADEIRA PELO PROCESSO "HOT MELT". PERFIL "U" PARA FIXAÇÃO DAS SAPATAS EM CHAPA DE AÇO SAE 1006 A 1008 COM ESPESSURA DE 1,2MM FIXADO NA PARTE INFERIOR DA LATERAL POR MEIO DE PARAFUSOS COM PINTURA EPÓXI E ACABAMENTO LISO.

Quantidade: 53 Valor Unit.: 494,02 Total Item: 26.183,06

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA: CADEIRA TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA, ESTRUTURA EM FERRO, ACOLCHOADA C/ASSENTO E ENCOSTO EM MATERIAL ADEQUADO PARA ASSEPSIA COR AZUL/CINZA OU PRETA;

Quantidade: 70 Valor Unit.: 264,04 Total Item: 18.482,80

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL - ASSENTO: MOLDADO ANATOMICAMENTE EM POLIPROPILENO HOMOPOLÍMERO RECICLADO, SENDO UM MATERIAL ECOLOGICAMENTE CORRETO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. OS ACABAMENTOS DAS BORDAS NÃO APRESENTAM SALIÊNCIAS QUE PODEM O ACUMULAR SUJEIRA OU DETERMINAR A POSTURA INCORRETA E IMPEDIR O FLUXO SANGUÍNEO NORMAL DO USUÁRIO; DEVERÁ CONTER RESPIRADORES QUADRADOS MEDINDO 9X9MM, FORMADO UMA FILEIRA COM NO MÍNIMO 08 FUROS DISTANCIADOS ENTRE SI, NO MÍNIMO, 40MM, PARA MELHOR AERAÇÃO E TRANSPIRAÇÃO DO USUÁRIO; FIXADO NA ESTRUTURA POR MEIO DE 04 REBITES DE ALUMÍNIO 4,8X35MM, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA A QUALQUER TIPO DE ESFORÇO NÃO CONVENCIONAL; LARGURA DE NO MÍNIMO 467 MM E PROFUNDIDADE DA SUPERFÍCIE DO ASSENTO DE NO MÍNIMO 410 MM, NA COR A DEFINIR. ENCOSTO: MOLDADO ANATOMICAMENTE EM POLIPROPILENO HOMOPOLÍMERO RECICLADO, SENDO UM MATERIAL ECOLOGICAMENTE CORRETO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 140,33** Total Item: 12.629,70

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: QUADRO AVISOS, NOME QUADRO AVISOS - QUADRO DE AVISO DE 2,00M X 1,50M (CXA), ESTRUTURADO EM ALUMÍNIO ANODIZADO COR NATURAL FOSCO, FRISADO, COM FUNDO EM CORTIÇA (1/4) APLICADA SOBRE COMPENSADO DE 8MM E REVESTIDA COM FELTRO AZUL (OU VERDE); IDEAL PARA FIXAR DOCUMENTOS COM ALFINETES, FRENTE EM VIDRO COM SISTEMA DE ABRIR/FECHAR, COM VÃO MÍNIMO DE 7 CM ENTRE O FUNDO E O VIDRO, COM FECHADURA PARA O VIDRO; OS QUADROS SERÃO FIXADOS CONTRAPOSTOS À PAREDE OU NO PERFIL DA DIVISÓRIA, POR BUCHAS, PARAFUSOS E GANCHOS, EM LOCAL E POSIÇÃO A SER DEFINIDO PELA ADMINISTRAÇÃO; GARANTIA MINIMA 02 ANOS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA E ESPECIALIZADA EM SERGIPE. FRETE PARA DESLOCAMENTO DE MATERIAIS COM DEFEITOS DE FABRICAÇÃO POR CONTA DO FORNECEDOR.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 207,12** Total Item: 3.521,04

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, COM 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 973,00** Total Item: 32.109,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: ESTANTE DE AÇO: ESTANTE EM AÇO MEDINDO 1,98 CM DE ALTURA X 0,92 CM DE LARGURA X 0,30 CM DE PROFUNDIDADE COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA NA COR CINZA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DE ATÉ 25 KG POR PRATELEIRAS.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 274,25** Total Item: 15.083,75

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: ELBER Modelo: ELBER

373
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CAMARA REFRIGERADA: EQUIPAMENTO VERTICAL, DE FORMATO EXTERNO E INTERNO RETANGULAR, DESENVOLVIDO ESPECIFICAMENTE PARA A GUARDA CIENTÍFICA DE VACINAS. CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 120 LITROS ÚTEIS. REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR HERMÉTICO, SELADO, DE BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, COM SISTEMA DE CIRCULAÇÃO FORÇADO DE AR INTERNO, GARANTINDO UMA MAIOR HOMOGENEIDADE NA TEMPERATURA INTERNA. DEGELO SECO AUTOMÁTICO COM EVAPORAÇÃO DE CONDENSADO SEM TRABALHO ADICIONAL. CÂMARA INTERNA CONSTRUÍDA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA LONGA VIDA ÚTIL E PERFEITA ASSEPSIA. 02 PRATELEIRAS E/OU GAVETAS DESLIZANTES FABRICADAS EM AÇO INOXIDÁVEL COM CONTRA PORTAS EM ACRÍLICO. PORTA DE VIDRO TRIPLO TIPO "NO FOG" OU "CEGA". ISOLAMENTO TÉRMICO MÍNIMO DE 70 MM NAS PAREDES EM POLIURETANO INJETADO EXPANDIDO LIVRE DE CFC. EQUIPADO COM 04 RODÍZIOS ESPECIAIS COM FREIO NA PARTE FRONTAL PARA FÁCIL TRAVAMENTO. PAINEL DE COMANDOS E CONTROLES FRONTAL SUPERIOR, DE FÁCIL ACESSO, COM SISTEMA MICROPROCESSADOR PELO DISPLAY EM LCD OU LED, PROGRAMÁVEL DE 2°C A 8°C COM TEMPERATURA CONTROLADA AUTOMATICAMENTE A 4°C POR SOLUÇÃO DIATÉRMICA. ILUMINAÇÃO INTERNA EM LED DE ALTA CAPACIDADE E VIDA ÚTIL, COM ACIONAMENTO NA ABERTURA DA PORTA OU EXTERNAMENTE NO PAINEL FRONTAL. SISTEMA DE ALARME VISUAL E SONORO DE MÁXIMA E MÍNIMA TEMPERATURA, FALTA DE ENERGIA OU PORTA ABERTA, DOTADO DE BATERIA RECARREGÁVEL SILENCIADOR DO ALARME SONORO DE APENAS UM TOQUE. SISTEMA DE REDUNDÂNCIA ELÉTRICO/ELETRÔNICO, GARANTINDO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. SISTEMA DE BATERIA PARA ACIONAMENTO DOS ALARMES NA FALTA DE ENERGIA. TAMPA FRONTAL BASCULANTE PARA LIMPEZA DO SISTEMA MECÂNICO E FILTROS. CHAVE GERAL DE ENERGIA LIGA/DESLIGA. EQUIPAMENTODISPONÍVEL EM 110 OU 220 VOLTS, 50/60 HZ. REGISTRO NA ANVISA CLASSE II, CERTIFICAÇÃO ISO 13485, FDA OU CE.MANUAL DO PROPRIETÁRIO EM PORTUGUÊS.OPCIONAISISTEMA DE EMERGÊNCIA PARA AUTONOMIA DE ATÉ 48 HORAS NA FALTA DE ENERGIA; SISTEMA DE MONITORAMENTO AUTÔNOMO POR PEN DRIVE, PARA REGISTRO DE TEMPERATURAS, ALARMES E EVENTOS SEM UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE OU COMPUTADOR;DISCADORA DE TELEFONE PARA ATÉ 09 NÚMEROS PRÉ-PROGRAMADOS EM CASO DE VARIAÇÃO DA TEMPERATURA OU FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA;PAINEL DE COMANDOS E CONTROLES EM TOUCH SCREEN, COM VISUALIZAÇÃO DE GRÁFICOS DAS TEMPERATURAS EM TEMPO REAL E MONITORAMENTO INDIVIDUAL PARA ATÉ 06 PONTOS DISTINTOS; ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM;CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO PADRÃO RBC; PROCESSO DE QUALIFICAÇÕES QO/QP/QI; CHAVE N

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 12.928,60** Total Item: 219.786,20

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE TETO: POTÊNCIA 1/6 CV RPM, 420 DIÂMETRO, 1100 MM ÁREA DE VENTILAÇÃO, TODO EM AÇO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, 3 PÁS, 127 OU 220 VOLTS, CHAVE LIGA/DESLIGA COM REVERSÃO, COR CINZA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 271,25** Total Item: 1.085,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: BIOTRON Modelo: BIOTRON

Descrição: SELADORA: TIPO/ APLICAÇÃO MANUAL/GRAU CIRÚRGICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 316,25** Total Item: 6.325,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: BIOTRON Modelo: BIOTRON

Descrição: APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA: SISTEMA DE PURIFICAÇÃO DE ÁGUA PELO MÉTODO OSMOSE REVERSA, COMPOSTO DE, NO MÍNIMO, 4 ESTÁGIOS DE PURIFICAÇÃO: FILTRO PP 5 MICRAS, FILTRO PP 1 MICRA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA. PRODUÇÃO DE ÁGUA PURIFICADA COM CONDUTIVIDADE MENOR QUE 1 US/CM ALIMENTAÇÃO 220 V.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.856,66** Total Item: 1.856,66

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOGAO INDUSTRIAL, 06 QUEIMADORES (40X40CM) FOGAO INDUSTRIAL; MODELO DE CENTRO; PARA USO SOBRE PISO; COM ESTRUTURA EM AÇO INOX; REVESTIDO EM AÇO INOX; ALIMENTAÇÃO A GAS GLP; COM 6 (SEIS) QUEIMADORES; DUPLOS COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMAS; EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE, MANÍPULOS EM BAQUELITE INDIVIDUAIS; CONTEM GRELHA EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA TERMO RESISTENTE; MEDINDO NO MÍNIMO (40X40)CM; SEM CHAPA; SEM BANHO MARIA; COM FORNO; EM PAREDES E FUNDO DUPLOS ISOLADOS COM LA DE VIDRO, PINTADO A FOGO EM TODAS FACES; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO; SISTEMA ASSISTÊNCIA TÉCNICA ON-SITE; FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.070,67** Total Item: 2.070,67

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 685.204,98**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: MACA FIXA RECLINÁVEL EM TUBOS DE AÇO QUADRADO DE 1 E 1/4 POLEGADAS DE DIÂMETRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 562,93** Total Item: 1.125,86

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MARIMAR Modelo: MARIMAR

Descrição: PRANCHA DE ALONGAMENTO DE PANTURRILHA, COM FORMATO DE CUNHA CONSTRUÍDA EM MADEIRA MARFIM COM BASE E PISO REVESTIDO EM MATERIAL EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE MEDIDAS: 20 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA, 43 CM DE BASE, 38 CM DE PISO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 264,60** Total Item: 264,60

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MEDMAX Modelo: MEDMAX

Descrição: OXÍMETRO DE DEDO - PORTÁTIL PARA PACIENTES ADULTO COM MEDIDAS DE VERIFICAÇÃO MOMENTÂNEAS OU CONTÍNUAS NÃO INVASIVAS DA SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO FUNCIONAL DA HEMOGLOBINA ARTERIAL (SPO2). ALIMENTAÇÃO A PILHA OU BATERIA VARIAÇÃO DA EXIBIÇÃO SPO2: 0% A 100%. FREQUÊNCIA CARDÍACA: 20 A 250 BPM. EXIBIÇÕES SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO, FREQUÊNCIA CARDÍACA. INDICADOR PROCURA DE PULSO, BATERIA BAIXA, ALARME TÉCNICO E FISIOLÓGICO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 218,18** Total Item: 13.090,80

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO AUTOMÁTICO PARA BRAÇO DE BRAÇO - DIGITAL - AUTOMÁTICO FUNÇÕES: MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL MEDIDOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS INDICADOR DE ARRITMIA CARDÍACA INDICADOR GRÁFICO DE NÍVEL DE HIPERTENSÃO.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 93,40** Total Item: 14.010,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: BERÇO HOSPITALAR, MATERIAL DA ESTRUTURA: AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA, BASE DO LEITO: LEITO CESTO EM ACRÍLICO, CREMALHEIRA, PÉS: PÉS C, RODÍZIOS E TRAVAS, COMPONENTES 2: COLCHÃO DESCRIVO COMPLEMENTAR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI RODÍZIOS E PRATELEIRA. CUNA EM ACRÍLICO. MEDIDAS MÍNIMAS: COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 410 MM E ALTURA EXTERNA 810 MM. GARANA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PERMITE-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NAS MEDIDAS APRESENTADAS. JUSFICA-SE A NECESSIDADE DAS MEDIDAS INFORMADAS, POIS TRATA-SE DE BERÇO HOSPITALAR PARA RECÉM NASCIDO. NO TOCANTE À CARACTERÍSICA DO MATERIAL ULIZADO, INFORMAMOS A IMPORTÂNCIA DA FABRICAÇÃO COM MATERIAL AÇO INOX, POIS O MESMO POSSUI MUITO MAIS RESISTÊNCIA CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO EM RELAÇÃO AO AÇO CARBONO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.510,39** Total Item: 4.531,17

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CAMA PARA PRÉ-PARTO, PARTO E PÓS-PARTO CABECEIRA REMOVÍVEL EM POLIURETANO INJETADO OU PAINÉIS EM LAMINADO MELAMÍNICO; BASE COM PÉS RECUADOS E RODÍZIOS DE 4" NO MÍNIMO TOTALMENTE REVESTIDA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA; COM BANDEJA OU BASE PARA GUARDA DE MATERIAIS; ESTRADO ARTICULADO EM 3 SEÇÕES REVESTIDO EM MATERIAL DE ALTO IMPACTO; MOVIMENTOS TRENDELENBURG, REVERSO DE TRENDELENBURG, ELEVÇÃO DO DORSO; ELEVÇÃO DO LEITO. SISTEMA DE ACIONAMENTO ATRAVÉS DE MOTORES COM COMANDO ELÉTRICO. GRADES LATERAIS EM POLIURETANO INJETADO OU PAINÉIS EM LAMINADO MELAMÍNICO, MOVIMENTAÇÃO PARA QUE FIQUEM ACIMA E ABAIXO DO LEITO. EQUIPADA COM UM PAR DE PORTA-COXAS ESTOFADOS, COM ALTURA REGULÁVEIS EM INOX. UM PAR DE BARRAS DE APOIO COM ALTURA REGULÁVEL, EM AÇO INOX, LOCALIZADAS NAS LATERAIS DO LEITO, QUE PERMITAM AUXÍLIO À PARTURIENTE E BARRA DE APOIO PARA PARTO DE CÓCORAS. UM PAR DE APOIO PARA OS PÉS, COM ALTURA REGULÁVEL E ESTOFADOS. BACIA DE MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA LOCALIZADA SOB A PESEIRA, PARA COLETA DE RESÍDUOS. DISPOSITIVO QUE PERMITA A RETRAÇÃO DA PARTE DAS PERNAS PARA O MOMENTO DO PARTO. SUPORTES DE SORO EM AÇO INOX, COM ALTURA REGULÁVEL, NOS DOIS LADOS DA CABECEIRA. TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. PROVIDA DE PARACHOQUE NOS 4 CANTOS DA CAMA PARA PROTEÇÃO DE PAREDE. SISTEMA DE MOVIMENTO E FREIO ACIONADO POR UM ÚNICO PEDAL COLOCADO NOS DOIS LADOS DA CAMA, PERMITIR O MOVIMENTO LIVRE DOS 4 RODÍZIOS EM TODAS AS DIREÇÕES, PODENDO BLOQUEAR 1 OU 2 RODÍZIOS PARA DIRIGIBILIDADE; TRAVAR OS 4 RODÍZIOS, IMPEDINDO QUE A CAMA SE MOVIMENTE. COLCHÃO DE ESPUMA DENSIDADE 33 REVESTIDO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL ISENTO DE LÁTEX, COMPATÍVEL COM AS SEÇÕES DO LEITO. CAPACIDADE PARA CARGA DE TRABALHO DE ATÉ 180 KG. DIMENSÕES COM TOLERÂNCIA DE +/- 5%; EXTERNAS: 1,00 M DE LARGURA; ALTURA QUANDO ABAIXADA DE NO MÍNIMO 0,56 M E QUANDO LEVANTADA DE NO MÍNIMO 0,80 M E INTERNA 0,90 M DE LARGURA. ALIMENTAÇÃO: 110/220V – 60 HZ. ACESSÓRIOS: TRANSFORMADOR BIVOLT AUTOMÁTICO PARA ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DA CAMA EM QUALQUER TOMADA NA FAIXA DE 110 A 220V. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 6.416,67** Total Item: 19.250,01

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: MACA CLÍNICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO OBESO, ACABAMENTO DA SUPERFÍCIE PINTURA ELETROSTÁTICA, RODAS 4 RODÍZIOS 8", SENDO 2 COM FREIO, COMPRIMENTO ATÉ 1,90 M, LARGURA CERCA DE 0,80 M, ALTURA CERCA DE 0,80 M, CAPACIDADE DE CARCA ATÉ 300 KG, COMPONENTES SUPORTE SORO REMOVÍVEL, COMPONENTES 01 PARA CHOQUE EMBORRACHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABECEIRA REGULÁVEL POR CREMALHEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 GRADES ESCAMOTEÁVEIS, ACESSÓRIOS LEITO FIXO C/ COLCHÃO, COURVIN

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3.045,00** Total Item: 91.365,00

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: MACA PARA EXAME GINECOLÓGICO: MESA GINECOLÓGICA COM ARMAÇÃO EM TUBO ESMALTADO, LEITO FIXO ESTOFADO EM COURVIN, COM PAR DE PORTA-COXA ESTOFADO E HASTE EM AÇO CROMADO E SUPORTE PARA BALDE, DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS: 1.80 M COMPRIMENTO X 0.53 M LARGURA X 0.86 M ALTURA

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 57.200,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: ESCADA COM DOIS DEGRAUS, CONSTRUÍDA EM TUBOS DE AÇO REDONDO DE 1" DE DIÂMETRO X 1,25 MM DE ESPESSURA DE PAREDE, PINTADOS PELO PROCESSO ELETROSTÁTICO EM EPÓXI PÓ APÓS TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO NA COR VERDE ÁGUA; PÉS PROVIDOS DE PONTEIRAS DE PVC; PISO EM CHAPA DE AÇO RECOBERTO POR BORRACHA ANTIDERRAPANTE PROTEGIDOS POR CANTONEIRAS DE AÇO INOXIDÁVEL EM TODA VOLTA SEM ARESTA OU PONTOS CORTANTE; DIMENSÕES APROXIMADAS: 22 CM DE LARGURA; 30 CM DE COMPRIMENTO; 20 CM DE ALTURA 1º PISO; 38 CM DE ALTURA TOTAL; IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NA PEÇA (NÃO PODE SER ETIQUETAS REMOVÍVEIS)

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 159,95** Total Item: 7.357,70

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOX POLIDO, MATERIAL TAMPO EM AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, COMPRIMENTO TAMPO 70 CM, LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 4 RODÍZIOS DE 2', TIPO GAVETA 2 PRATELEIRAS

Quantidade: 40 Valor Unit.: 785,00 Total Item: 31.400,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MAIART Modelo: MAIART

Descrição: MOCHO: MOCHO GIRATÓRIO MECÂNICO, ESTOFADO, SEM ENCOSTO E COM RODÍZIOS.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 384,60 Total Item: 7.692,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: N MARTINS Modelo: N MARTINS

Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO: ESTRUTURA EM AÇO OU ALUMÍNIO, ESPESSURA/TIPO DE 02 MM/CURVO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.250,00 Total Item: 45.000,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: - HASTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 3/4" X 1,20MM (OU SUPERIOR), TERMINAÇÃO EM X COM 04 GANCHOS DE TUBOS DE AÇO INOX 3/16. - COLUNA RECEPTORA DA HASTE CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE Ø 1" X 1,20MM (OU SUPERIOR). - REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO. - ALTURA REGULÁVEL MINIMAMENTE ENTRE 1,50M E 2,10M. - BASE COM 04 PERNAS EM X CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM ACABAMENTO POLIDO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50CM (DE UMA PONTA A OUTRA) PARA GARANTIR MAIOR ESTABILIDADE DO CONJUNTO. - RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE Ø 2". - PESO MÍNIMO: 5 KG.

Quantidade: 46 Valor Unit.: 269,68 Total Item: 12.405,28

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: APOIO DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA ESMALTADO, REGULAGEM DE ALTURA POR MANOPLA, PÉS COM 4 PÉS EM FERRO FUNDIDO, ESTOFADO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO PLÁSTICO RESISTENTE

Quantidade: 25 Valor Unit.: 202,32 Total Item: 5.058,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: CAIXA TÉRMICA, MATERIAL POLIURETANO EXPANDIDO, DENSIDADE 35 KG/M3, CAPACIDADE 30L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ARTICULADA/TRINCO EMBUTIDO/ALÇA DUPLA/ DRENO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 110,40 Total Item: 2.208,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: OLIDEF Modelo: OLIDEF

Descrição: NEBULIZADOR HOSPITALAR - APARELHO DE NEBULIZADOR TIPO COMPRESSOR COM 4 (QUATRO) SAÍDAS COMPLETAS: INALADOR COMPRESSOR DESTINADO A FORNECER A SOLUÇÃO MEDICAMENTOSA PRESCRITA AO PACIENTE ADULTO, INFANTIL E NEONATAL PARA TRATAMENTO DE DISTÚRBIOS RESPIRATÓRIOS ATRAVÉS DO FLUXO DE MEDICAMENTO E DE PARTÍCULAS QUE ATINGEM DIRETAMENTE OS PULMÕES; COMPOSTOS POR SUPORTE PARA COPO INALADOR; POSSUI FILTRO BACTERICIDA DE SAÍDA DE AR; COMPRESSOR PARA AR COMPRIMIDO MOTOR DE POTENCIA MINIMA DE 1/4 HP ISENTO DE ÓLEO NÍVEL SONORO MÁXIMO EM FUNCIONAMENTO: 55 DB (A); MODO DE OPERAÇÃO CONTÍNUO; DEVE SER UTILIZADO COMPRESSOR DE AR ATMOSFÉRICO, ACIONAMENTO DIRETO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDOS; BLOCO EM ALUMÍNIO; ISENTO DE ÓLEO; MONOFÁSICO; PISTÃO; FLUXÔMETRO MICRO NEBULIZADORES COMPLETO, COPO DE NEBULIZADOR DE VOLUME MÍNIMO DE 3ML. ACOMPANHA O PRODUTO: 01 (UM) CABO DE FORÇA 3 PINOS, ENDEREÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, CERTIFICADO DE GARANTIA, MÍNIMA DE 06 (SEIS MESSAS) ADAPTADOR PARA 04 (QUATRO) SAÍDAS SIMULTÂNEAS E MÍNIMO

Quantidade: 23 Valor Unit.: 1.782,42 Total Item: 40.995,66

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO COM KIT EM AÇO INOX COM 3 LÂMINAS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 897,20	Total Item: 5.383,20	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: LARINGOSCÓPIO PEDIATRICO EM AÇO INOX COM 3 LÂMINAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 565,80	Total Item: 3.394,80	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MEDMAX	Modelo: MEDMAX
Descrição: OXÍMETRO PORTÁTIL, SATURAÇÃO PERIFÉRICA OXIGÊNIO, 220V, AUTONOMIA MÍNIMA DE 4 H, SATURAÇÃO 40 A 100%, 30 A 220BPM, DISPLAY LED OU CRISTAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.483,08	Total Item: 74.154,00	
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 100,76	Total Item: 2.115,96	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,13	Total Item: 3.005,20	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 44,19	Total Item: 927,99	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OTOSCOPIO – INSTRUMENTO COM TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA PARA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS, VISUALIZAÇÃO E EXAMES NÃO INVASIVOS DO OUVIDO INTERNO E EXTERNO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CABEÇOTE EM ABS AÇO INOX RESISTENTE, A IMPACTOS. CONEXÃO PARA PÊRA DE INSUFLAÇÃO, PERMITINDO OTOSCOPIA PNEUMÁTICA. LENTE GIRATÓRIA COM AUMENTO DE NO MÍNIMO 3 VEZES PARA IMAGENS NÍTIDAS, E SEM DISTORÇÃO; PARA SER USADO COM ESPÉCULOS DE OUVIDO REUTILIZÁVEIS OU DESCARTÁVEIS NOS TAMANHOS 2,5MM, 3,0 MM 4,0MM E 5,0MM COM SUPERFÍCIE LISA, PROPORCIONANDO CONFORTO PARA O PACIENTE; CABO EM METAL TIPO AA, COM REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO E CLIPE DE BOLSO; DEVERÁ POSSUIR TRANSMISSÃO DE LUZ POR FIBRA ÓPTICA; LÂMPADA LED 2,5 V DE FACIL SUBSTITUIÇÃO E DE LONGA DURAÇÃO. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO LIGA/DESLIGA. ACOMPANHA O PRODUTO: MÍNIMO 07 ESPÉCULOS DESCARTÁVEIS NAS DIMENSÕES: 2,5 MM, 3,0MM 4,0MM E 5,0MM E ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO. 01 LÂMPADA RESERVA. MARCA/FABRICANT			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 439,51	Total Item: 9.229,71	
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 324,99	Total Item: 4.874,85	
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 52,35	Total Item: 2.355,75	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: N MARTINS	Modelo: N MARTINS
Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO TRIPLO: ESTRUTURA EM AÇO OU ALUMÍNIO, ESPESSURA/TIPO DE 02 MM/CURVO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 746,93	Total Item: 11.203,95	

378
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: STERMAX Modelo: STERMAX
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS, DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 11.726,00** Total Item: 70.356,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: FARMATEX Modelo: FARMATEX
Descrição: REANIMADOR MANUAL ADULTO, AUTOCLÁVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA DE ALTO NÍVEL, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE; COM RESERVATÓRIO DE O² CONFECCIONADO EM 100% SILICONE, SEM COSTURAS DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000 ML, EM PVC, MÁSCARA FACIAL ADULTO TRANSPARENTE EM SILICONE AUTOCLÁVEL, VÁLVULA DE SEGURANÇA E UNIDIRECIONAL EM POLICARBONATO INQUEBRÁVEL, AJUSTÁVEL E AUTOCLÁVEL COM MEMBRANAS; RESERVATÓRIO DE O² COM VÁLVULAS E MEMBRANAS AUTOCLÁVEIS, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/O², AUTOCLÁVEL E COM MEMBRANA; MANGUEIRA COM PORCA ROSQUEÁVEL PARA CONEXÃO DE RESERVATÓRIO À REDE DE O²; E COM ACESSÓRIOS INCLUSOS: 03 MÁSCARAS FACIAIS ADULTO N° 05.
Quantidade: 21 **Valor Unit.: 195,08** Total Item: 4.096,68

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: FARMATEX Modelo: FARMATEX
Descrição: REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO, AUTOCLÁVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA E DE ALTO NÍVEL, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE; COM RESERVATÓRIO DE O² CONFECCIONADO EM 100% SILICONE, SEM COSTURAS DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000 ML, EM PVC, MÁSCARA FACIAL PEDIÁTRICA TRANSPARENTE EM SILICONE AUTOCLÁVEL, VÁLVULA DE SEGURANÇA E UNIDIRECIONAL EM POLICARBONATO INQUEBRÁVEL, AJUSTÁVEL E AUTOCLÁVEL COM MEMBRANAS; RESERVATÓRIO DE O² COM VÁLVULA E MEMBRANAS AUTOCLÁVEIS, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/O², AUTOCLÁVEL E COM MEMBRANA; MANGUEIRA COM PORCA ROSQUEÁVEL PARA CONEXÃO DO RESERVATÓRIO À REDE DE O²; E COM ACESSÓRIOS INCLUSOS: 03 MÁSCARAS FACIAIS N° S 01,02 E 03.
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 168,20** Total Item: 3.868,60

Item: 30 Unidade: UNID. Marca: WELMY Modelo: WELMY
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA (EXCLUSIVO PARA ME/EPP E COOPERATIVAS) ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS; COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 200 KGS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE, NO MÍNIMO 100 GRAMAS; COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 4 DÍGITOS; COM PLATAFORMA COM REVESTIMENTO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA; COM PÉS REGULÁVEIS, COM PONTEIRA ANTIDERRAPANTE COM KIT ANTROPOMÉTRICO: RÉGUA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, RETRÁTIL, ESCALA NUMÉRICA CONSTRUÍDA EM CENTÍMETROS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 0,5 CM; COM INDICADOR DE DEZENA (EM NÚMEROS MAIORES) A CADA 10 CM; COM CAPACIDADE DE MEDIÇÃO DE NO MÍNIMO 200 CM; COM CABEÇOTE TIPO DE ALIMENTAÇÃO: 110V OU BIVOLT, COM FREQUÊNCIA 60 HZ GARANTIA DE 12 MESES; MANUAL EM PORTUGUÊS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.284,20** Total Item: 28.252,40

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: WELMY Modelo: WELMY
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL INFANTIL (EXCLUSIVO PARA ME/EPP E COOPERATIVAS) ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL PEDIÁTRICA, COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 5 DÍGITOS; COM GABINETE EM PLÁSTICO ABS INJETADO, NA COR BRANCA; COM CONCHA ANATÔMICA, CONFECCIONADA EM MATERIAL INOXIDÁVEL, ISENTO DE ARESTAS NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 28 CM DE LARGURA; 48 CM DE PROFUNDIDADE; 8 CM DE ALTURA; COM COLCHONETE ALMOFADADO COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL E ATÓXICO (REMOVÍVEL); CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 15 KG; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE NO MÍNIMO 05 GRAMAS; CONTENDO RÉGUA PARA MEDIÇÃO; BIVOLT. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 986,33** Total Item: 7.890,64



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: DETECTOR FETAL, TIPO PORTÁTIL, AJUSTE DIGITAL E TELA GRÁFICA, MATERIAL GABINETE PLÁSTICO, TIPO DE ANÁLISE AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO À BATERIA, COMPONENTES C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 541,94	Total Item: 10.838,80	
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: MODELO MOVEIS	Modelo: MODELO MOVEIS
Descrição: NEGATOSCÓPIO DUPLO. NEGATOSCÓPIO DE 2 CORPOS, PARA PAREDE, EM AÇO INOX. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOX; PAINEL EM ACRÍLICO BRANCO; INTERRUPTOR LIGA-DESLIGA; PRENDEDORES DE RADIOGRAFIA EM AÇO INOX; LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE LÂMPADAS FLUORESCENTES; DIMENSÕES: 0,70M LARGURA X 0,50M ALTURA X 0,11M PROFUNDIDADE. ALIMENTAÇÃO 220V.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 734,27	Total Item: 10.279,78	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: CARONE	Modelo: CARONE
Descrição: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO FIXA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, TIPO USO BANHO, TAMANHO ADULTO, TIPO ENCOSTO FIXO, APOIO BRAÇO APOIO BRAÇOS FIXOS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS, TIPO PNEU TRASEIRO MACIÇO, APOIO PÉS APOIO PÉS REMOVÍVEL.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 692,25	Total Item: 13.845,00	
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 12 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA DO CONTEÚDO INTERNO. FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA, É PRODUZIDA COM REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO INCLUSIVE NA TAMPA, QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO. O PRODUTO CONTA TAMBÉM COM UMA TRAVA ESPECIAL NA ALÇA. COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, O TERMÔMETRO TAMBÉM MEDE EM FUNÇÃO °C OU °F E É RESISTENTE À ÁGUA. CARACTERÍSTICAS: PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO: AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO, CAPACIDADE DE 12 LITROS, FÁCIL LIMPEZA, TRAVA ESPECIAL NA ALÇA.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 366,23	Total Item: 13.184,28	
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA DO CONTEÚDO INTERNO. FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA, É PRODUZIDA COM REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO INCLUSIVE NA TAMPA, QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO. O PRODUTO CONTA TAMBÉM COM UMA TRAVA ESPECIAL NA ALÇA. COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, O TERMÔMETRO TAMBÉM MEDE EM FUNÇÃO °C OU °F E É RESISTENTE À ÁGUA. CARACTERÍSTICAS: PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO: AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO, CAPACIDADE DE 12 LITROS, FÁCIL LIMPEZA, TRAVA ESPECIAL NA ALÇA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 424,80	Total Item: 8.496,00	
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: CARCI	Modelo: CARCI

380
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: TENS 04 CANAIS (TENS/FES/CORRENTE RUSSA): TENS E FES: MICROCONTROLADO 4 CANAIS INDEPENDENTES E ISOLADOS MODALIDADE TENS E NMES FORMA DE ONDA: RETANGULAR BIFÁSICA SIMÉTRICA MEMÓRIA PARA GRAVAR ATÉ 60 PROTOCOLOS, MEMÓRIA PARA GRAVAR ATÉ 16 PROTOCOLOS DO USUÁRIO PAINEL COM TECLADO SUAVE, E DISPLAY GRÁFICO AZUL DE CRISTAL LÍQUIDO COM ILUMINAÇÃO. DETECÇÃO DE MAU CONTATO DO CABO DO PACIENTE. DETECÇÃO DE EXCESSO DE CORRENTE. CERTIFICADO PELA TUV RHEINLAND DO BRASIL, OCP 004 MODOS DE OPERAÇÃO: - TENS: NORMAL, BURST, VIF, VLP, VLF LARGURA DE PULSO: 50US A 400 US FREQUÊNCIA: 1 HZ A 200 HZ - FES: SINCRONO, SEQUENCIAL, ALTERNADO E RECÍPROCO LARGURA DE PULSO: 50US A 600 US FREQUÊNCIA: 1 HZ A 200 HZ TEMPO DE SUSTENTAÇÃO: 1 A 30 S TEMPO DE REPOUSO: 1 A 30 S TEMPO SUBIDA E DESCIDA: 0 A 9 S ACESSÓRIOS: 4 CABOS DE ELETRODOS, 8 ELETRODOS SILICONE CONDUTIVO 3 X 5 CM, CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, MANUAL USUÁRIO E TUBO DE GEL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ALIMENTAÇÃO: 100 A 240VAC 50/60HZ (AUTOMÁTICO) CONSUMO MÁXIMO: 25 VA FUSÍVEIS: 2,0 A (250V 20AG). INTENSIDADE EFETIVA MÁXIMA DE CORRENTE: 120 MA (±5%) CARGA 500 OHMS TEMPORIZADOR: 1 A 60 MINUTOS (PASSOS DE 1 MINUTO) DIMENSÕES (LXAXP) CM: 30 X 11 X 20 PESO: 1,8 KG PROTEÇÃO CONTRA RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II GRAU DE PROTEÇÃO DA PARTE APLICADA: TIPO BF PROTEÇÃO CONTRA PENETRAÇÃO DE ÁGUA: IPX0 MODO DE OPERAÇÃO: CONTÍNUO ITENS OPCIONAIS INCLUSOS: CABO DE SAÍDA PARA TENS: 08 CABOS PARA TENS UNIVERSAL 08 CABOS PARA DUALPEX UNIVERSAL

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.372,40 Total Item: 4.117,20

Item: 38 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: - FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 1 MHZ; - MODOS CONTÍNUO E PULSADO; - TEMPORIZADOR ANALÓGICO ATÉ 30 MIN; - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO TÉRMINO DA SESSÃO, COM SINALIZAÇÃO SONORA; - BIVOLT 110/220 V, 50/60HZ; - DIMENSÕES: 10,5X28X24CM (AXLXP); - PESO APROXIMADO: 2300G;

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.132,50 Total Item: 4.265,00

Item: 39 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: INFRAVERMELHO (PEDESTAL COM LÂMPADA): O SUPORTE DE LÂMPADA INFRAVERMELHO - POSSUI PAINEL EM ACRÍLICO, BOTÃO LIGA/DESLIGA DO TEMPORIZADOR INTELIGENTE ELETRÔNICO COM INDICADOR DE TEMPO DE USO. FUNCIONA COM LÂMPADA 150W. CARACTERÍSTICAS: - HASTES CROMADAS COM TRÊS CAMADAS DE NÍQUEL COM DURABILIDADE E DESIGN MODERNO E SIMPLES E BELEZA CONFERINDO AO PRODUTO DURABILIDADE, SEGURANÇA E AMPLA MOBILIDADE NBO USO. - BASE COM TRÊS ESTÁGIOS DE COLOCAÇÃO PARA O MÁXIMO APROVEITAMENTO. - BOJO DE ALUMÍNIO QUE CONFERE DURABILIDADE E SEGURANÇA, PERMITINDO MAIS TEMPO DE USO AO PRODUTO QUE É DE PRIMEIRA NECESSIDADE. PESO: 1,606 KG. GARANTIA: 1 ANO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 439,08 Total Item: 439,08

Item: 40 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL; DISPLAY COM INFORMAÇÕES DE PULSO, TEMPO, RPM, VELOCIDADE, DISTANCIA PERCORRIDA, CALORIAS QUEIMADAS, POTENCIA WATT, THC (ZONA TARGET DE BATIMENTOS), 15 PROGRAMAS DE EXERCÍCIOS, INCLUINDO 1 MANUAL, 2 DE FREQUÊNCIA CARDÍACA, 1 QUEIMA DE GORDURA E 2 DEFINIDOS PELO PRÓPRIO USUÁRIO. SENSOR DE BATIMENTO CARDÍACO POR PEGADA, MAIS PRECISO E MAXIMIZA OS RESULTADOS DO SEU TREINO. QUADRO SUPERRESISTENTE EM ALUMÍNIO. CONFORTÁVEL BANCO ERGONÔMICO COM FÁCIL AJUSTE DE DISTÂNCIA ENTRE BANCO E PEDAIS. SISTEMA DE AJUSTE DE NÍVEL PARA CHÃOS IRREGULARES. PEDAIS COM SINTA DE SEGURANÇA, MAIS FIRMEZA NAS PEDALADAS RODINHAS NO PRÓPRIO EQUIPAMENTO PARA FACILIDADE NO TRANSPORTE. PEDALADAS MAIS SUAVES. EQUIPAMENTO ELETROMAGNÉTICO COM AJUSTE DE CARGA NO PAINEL SQUEEZE COM SUPORTE PARA HIDRATAÇÃO. MEDIDAS: 104 X 57 X 134 CM (C X L X A) PESO: 52 KG GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.974,75 Total Item: 1.974,75

Item: 41 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 500 GRAMAS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 38,99 Total Item: 389,90

Item: 42 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 1 KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 50,02** Total Item: 500,20

Item: 43 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 3 KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 46,96** Total Item: 469,60

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 4 KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,05** Total Item: 600,50

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo: CARCI

Descrição: TURBILHÃO (PARA EXTREMIDADES): TURBILHÃO PARA TRATAMENTO DE MEMBROS SUPERIORES. TANQUE CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL 304 COM, 127 MM DE ESPESSURA, DOTADO DE GUARNIÇÃO PROTETORA LATERAL, MONTADO SOBRE RODÍZIOS. REGISTRO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, CAPACIDADE PARA 90 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 70 X 40 X 50 CM (CXLXA), ACOMPANHA TURBINA 2021, TURBINA REGULÁVEL NA ALTURA, DUCHA DIRECIONAL OU JATO DIRETO COM PRESSÃO REGULÁVEL, COM MANGUEIRA EM TUBO SINFONIZADO EM LIGA TOMBAC ASTM. B-135, AJUSTE DO NÍVEL DE AERAÇÃO DA ÁGUA, FLUXO DE ÁGUA: 220 LITROS POR MINUTO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 110VAC (MONOFÁSICO) 220VAC (MONOFÁSICO) FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60HZ / 50HZ (SOB ENCOMENDA) CONSUMO MÁXIMO: 800 VA, MOTOR: 1/2 HP 3450 RPM (PERMANENTEMENTE LUBRIFICADO), DIMENSÕES: 89 X 27 CM (A X Ø), PESO LÍQUIDO: 17KG, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE I, GRAU DE PROTEÇÃO DA PARTE APLICADA: TIPO B, SISTEMA DE SEGURANÇA COMPOSTO POR DISJUNTOR DIFERENCIAL (PROTEÇÃO CONTRA RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO), PROTETOR TÉRMICO E FUSÍVEL (PROTEÇÃO DO MOTOR).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 10.580,36** Total Item: 31.741,08

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 110.210,92**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: D700 Modelo: D701

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): POSSUI REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, POSSUI MOCHO, COMANDO DA CADEIRA PEDAL, POSSUI CABECEIRA, PORCELANA/CERÂMICA, POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16.495,45** Total Item: 65.981,80

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 383,00** Total Item: 2.298,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: FIAC Modelo: FIAC

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO SIM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.862,00** Total Item: 17.172,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: KONDOTECH Modelo: KONDOTECH

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015
Processo Administrativo Nº 20211020015
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: **155.770,00**

MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA **14.693.657/0001-96** **155.770,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 155.770,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Philco Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.
Quantidade: 26 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 49.400,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: Philco Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 57.200,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: Electrolux Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R- 410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 18.600,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: TCL Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 21.000,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: Ventsol Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.
Quantidade: 33 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 9.570,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

384
L

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4110a2daca0f4a7486ee8f6b75258dba.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b639ba2694f4b4dbf97eace78374728.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/446a30a3928646f485234fe308d3f392.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ab3f619b7243678a07bec9fb12c27a.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/241dcc03e8fe4aaebba5027f3cb4c0b8.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38bd19b124ba489d80b1ad8808e00e9f.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98097588845842ec96b5fa2d8b8b9ccf.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db2693fdb4324742be36564dad0c8b5c.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c378b81374d42a1a3f46e5898b1a1c8.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af275f57759d4f948d4d89d26f5b9987.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6547d0cd5f0a4581ae0026cce6b72f7c.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d78cd5677ffe4ae394aecc471fda68e1.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d8ee40b9e8948458fb90519ab5181fa.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc939713ffe4ccda6e7cb8c07aa175d.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b234df28899c456da4c2c819431b5fdf.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f17d36416448b0b24b0510ed20ffac.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78551ac9abca47c49dd7735036ab7473.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e2cc4a54f384993822c8d8a29d22b57.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a9bd8bb5f5b4ae9a716708340fada27.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb462576f37d42eba931c59335378417.pdf	
Horário: 16/11/2021 21:32	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4d13d7b1d154ae8aa63a62cc6cd79c3.pdf	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: **829.225,13**

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 10.462.477/0001-42 **829.225,13**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 719.016,01**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:
Descrição: MACA FIXA RECLINÁVEL EM TUBOS DE AÇO QUADRADO DE 1 E 1/4 POLEGADAS DE DIÂMETRO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 562,93** Total Item: 1.125,86

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:
Descrição: PRANCHA DE ALONGAMENTO DE PANTURRILHA, COM FORMATO DE CUNHA CONSTRUÍDA EM MADEIRA MARFIM COM BASE E PISO REVESTIDO EM MATERIAL EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE MEDIDAS: 20 CM DE ALTURA, 30 CM DE LARGURA, 43 CM DE BASE, 38 CM DE PISO.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 264,60** Total Item: 264,60

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: JZK Modelo:
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO - PORTÁTIL PARA PACIENTES ADULTO COM MEDIDAS DE VERIFICAÇÃO MOMENTÂNEAS OU CONTÍNUAS NÃO INVASIVAS DA SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO FUNCIONAL DA HEMOGLOBINA ARTERIAL (SPO2), ALIMENTAÇÃO A PILHA OU BATERIA VARIAÇÃO DA EXIBIÇÃO SPO2: 0% A 100%. FREQUÊNCIA CARDÍACA: 20 A 250 BPM. EXIBIÇÕES SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO, FREQUÊNCIA CARDÍACA. INDICADOR PROCURA DE PULSO, BATERIA BAIXA, ALARME TÉCNICO E FISIOLÓGICO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 218,18** Total Item: 13.090,80

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PREMIUM Modelo:
Descrição: APARELHO DE PRESSÃO AUTOMÁTICO PARA BRAÇO DE BRAÇO - DIGITAL - AUTOMÁTICO FUNÇÕES: MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL MEDIDOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS INDICADOR DE ARRITMIA CARDÍACA INDICADOR GRÁFICO DE NÍVEL DE HIPERTENSÃO.
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 93,40** Total Item: 14.010,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:
Descrição: BERÇO HOSPITALAR, MATERIAL DA ESTRUTURA: AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA, BASE DO LEITO: LEITO CESTO EM ACRÍLICO, CREMALHEIRA, PÉS: PÉS C, RODÍZIOS E TRAVAS, COMPONENTES 2: COLCHÃO DESCRIVO COMPLEMENTAR CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI RODÍZIOS E PRATELEIRA. CUNA EM ACRÍLICO. MEDIDAS MÍNIMAS: COMPRIMENTO 730 MM, LARGURA 410 MM E ALTURA EXTERNA 810 MM. GARANA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. PERMITE-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 10% NAS MEDIDAS APRESENTADAS. JUSFICA-SE A NECESSIDADE DAS MEDIDAS INFORMADAS, POIS TRATA-SE DE BERÇO HOSPITALAR PARA RECÉM NASCIDO. NO TOCANTE À CARACTERÍSICA DO MATERIAL ULIZADO, INFORMAMOS A IMPORTÂNCIA DA FABRICAÇÃO COM MATERIAL AÇO INOX, POIS O MESMO POSSUI MUITO MAIS RESISTÊNCIA CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO EM RELAÇÃO AO AÇO CARBONO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.510,39** Total Item: 4.531,17

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: ALFRS Modelo:

388
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: MESA AUXILIAR HOSPITALAR, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOX POLIDO, MATERIAL TAMPO EM AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, COMPRIMENTO TAMPO 70 CM, LARGURA TAMPO 40 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 4 RODÍZIOS DE 2', TIPO GAVETA 2 PRATELEIRAS

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 785,00** Total Item: 31.400,00

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: MOCHO: MOCHO GIRATÓRIO MECÂNICO, ESTOFADO, SEM ENCOSTO E COM RODÍZIOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 384,60** Total Item: 7.692,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO: ESTRUTURA EM AÇO OU ALUMÍNIO, ESPESSURA/TIPO DE 02 MM/CURVO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.250,00** Total Item: 45.000,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: - HASTE COM REGULAGEM DE ALTURA, CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE 3/4" X 1,20MM (OU SUPERIOR), TERMINAÇÃO EM X COM 04 GANCHOS DE TUBOS DE AÇO INOX 3/16. - COLUNA RECEPTORA DA HASTE CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO DE Ø 1" X 1,20MM (OU SUPERIOR). - REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO. - ALTURA REGULÁVEL MINIMAMENTE ENTRE 1,50M E 2,10M. - BASE COM 04 PERNAS EM X CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FUNDIDO COM ACABAMENTO POLIDO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50CM (DE UMA PONTA A OUTRA) PARA GARANTIR MAIOR ESTABILIDADE DO CONJUNTO. - RODÍZIOS GIRATÓRIOS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE Ø 2". - PESO MÍNIMO: 5 KG.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 269,68** Total Item: 12.405,28

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: APOIO DE BRAÇO PARA COLETA DE SANGUE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA ESMALTADO, REGULAGEM DE ALTURA POR MANOPLA, PÉS COM 4 PÉS EM FERRO FUNDIDO, ESTOFADO ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO PLÁSTICO RESISTENTE

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 202,32** Total Item: 5.058,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: TERMOLAB Modelo:

Descrição: CAIXA TÉRMICA, MATERIAL POLIURETANO EXPANDIDO, DENSIDADE 35 KG/M3, CAPACIDADE 30L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ARTICULADA/TRINCO EMBUTIDO/ALÇA DUPLA/ DRENO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 110,40** Total Item: 2.208,00

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: MEDICATE Modelo:

Descrição: NEBULIZADOR HOSPITALAR - APARELHO DE NEBULIZADOR TIPO COMPRESSOR COM 4 (QUATRO) SAÍDAS COMPLETAS: INALADOR COMPRESSOR DESTINADO A FORNECER A SOLUÇÃO MEDICAMENTOSA PRESCRITA AO PACIENTE ADULTO, INFANTIL E NEONATAL PARA TRATAMENTO DE DISTÚRBIOS RESPIRATÓRIOS ATRAVÉS DO FLUXO DE MEDICAMENTO E DE PARTÍCULAS QUE ATINGEM DIRETAMENTE OS PULMÕES; COMPOSTOS POR SUPORTE PARA COPO INALADOR; POSSUI FILTRO BACTERICIDA DE SAÍDA DE AR; COMPRESSOR PARA AR COMPRIMIDO MOTOR DE POTENCIA MINIMA DE 1/4 HP ISENTO DE ÓLEO NÍVEL SONORO MÁXIMO EM FUNCIONAMENTO: 55 DB (A); MODO DE OPERAÇÃO CONTÍNUO; DEVE SER UTILIZADO COMPRESSOR DE AR ATMOSFÉRICO, ACIONAMENTO DIRETO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDOS; BLOCO EM ALUMÍNIO; ISENTO DE ÓLEO; MONOFÁSICO; PISTÃO; FLUXÔMETRO MICRO NEBULIZADORES COMPLETO, COPO DE NEBULIZADOR DE VOLUME MÍNIMO DE 3ML. ACOMPANHA O PRODUTO: 01 (UM) CABO DE FORÇA 3 PINOS, ENDEREÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA, CERTIFICADO DE GARANTIA, MÍNIMA DE 06 (SEIS MESSAS) ADAPTADOR PARA 04 (QUATRO) SAÍDAS SIMULTÂNEAS E MÍNIMO

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 1.782,42** Total Item: 40.995,66

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: LARINGOSCÓPIO ADULTO COM KIT EM AÇO INOX COM 3 LÂMINAS

389
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 897,20	Total Item: 5.383,20	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: LARINGOSCÓPIO PEDIATRICO EM AÇO INOX COM 3 LÂMINAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 565,80	Total Item: 3.394,80	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: ALFAMED	Modelo:
Descrição: OXÍMETRO PORTÁTIL, SATURAÇÃO PERIFÉRICA OXIGÊNIO, 220V, AUTONOMIA MÍNIMA DE 4 H, SATURAÇÃO 40 A 100%, 30 A 220BPM, DISPLAY LED OU CRISTAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.483,08	Total Item: 74.154,00	
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 100,76	Total Item: 2.115,96	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,13	Total Item: 3.005,20	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 44,19	Total Item: 927,99	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: OTOSCOPIO – INSTRUMENTO COM TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA PARA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS, VISUALIZAÇÃO E EXAMES NÃO INVASIVOS DO OUVIDO INTERNO E EXTERNO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CABEÇOTE EM ABS AÇO INOX RESISTENTE, A IMPACTOS. CONEXÃO PARA PÊRA DE INSUFLAÇÃO, PERMITINDO OTOSCOPIA PNEUMÁTICA. LENTE GIRATÓRIA COM AUMENTO DE NO MÍNIMO 3 VEZES PARA IMAGENS NÍTIDAS, E SEM DISTORÇÃO; PARA SER USADO COM ESPÉCULOS DE OUVIDO REUTILIZÁVEIS OU DESCARTÁVEIS NOS TAMANHOS 2,5MM, 3,0 MM 4,0MM E 5,0MM COM SUPERFÍCIE LISA, PROPORCIONANDO CONFORTO PARA O PACIENTE; CABO EM METAL TIPO AA, COM REVESTIMENTO TERMOPLASTICO E CLIPE DE BOLSO; DEVERÁ POSSUIR TRANSMISSÃO DE LUZ POR FIBRA ÓPTICA; LÂMPADA LED 2,5 V DE FACIL SUBSTITUIÇÃO E DE LONGA DURAÇÃO. ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO LIGA/DESLIGA. ACOMPANHA O PRODUTO: MINIMO 07 ESPÉCULOS DESCARTÁVEIS NAS DIMENSÕES: 2,5 MM, 3,0MM 4,0MM E 5,0MM E ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO. 01 LÂMPADA RESERVA. MARCA/FABRICANT			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 439,51	Total Item: 9.229,71	
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: ARGOS	Modelo:
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 324,99	Total Item: 4.874,85	
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 52,25	Total Item: 2.351,25	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: BIOMBO PLUMBÍFERO TRIPLO: ESTRUTURA EM AÇO OU ALUMÍNIO, ESPESSURA/TIPO DE 02 MM/CURVO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 45.000,00	

390
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: ALT Modelo:

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS, DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 11.726,00** Total Item: 70.356,00

Item: 28 Unidade: UNID. Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: REANIMADOR MANUAL ADULTO, AUTOCLÁVAVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA DE ALTO NÍVEL, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE; COM RESERVATÓRIO DE O² CONFECCIONADO EM 100% SILICONE, SEM COSTURAS DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000 ML, EM PVC, MÁSCARA FACIAL ADULTO TRANSPARENTE EM SILICONE AUTOCLÁVAVEL, VÁLVULA DE SEGURANÇA E UNIDIRECIONAL EM POLICARBONATO INQUEBRÁVEL, AJUSTÁVEL E AUTOCLÁVAVEL COM MEMBRANAS; RESERVATÓRIO DE O² COM VÁLVULAS E MEMBRANAS AUTOCLÁVAVEIS, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/O², AUTOCLÁVAVEL E COM MEMBRANA; MANGUEIRA COM PORCA ROSQUEÁVEL PARA CONEXÃO DE RESERVATÓRIO À REDE DE O²; E COM ACESSÓRIOS INCLUSOS: 03 MÁSCARAS FACIAIS ADULTO N° 05.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 195,08** Total Item: 4.096,68

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: MIKATOS Modelo:

Descrição: REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO, AUTOCLÁVAVEL E RESISTENTE A DESINFECÇÃO QUÍMICA DE ALTO NÍVEL, CONFECCIONADO EM PURO SILICONE; COM RESERVATÓRIO DE O² CONFECCIONADO EM 100% SILICONE, SEM COSTURAS DE CAPACIDADE MÍNIMA DE 2000 ML, EM PVC, MÁSCARA FACIAL PEDIÁTRICA TRANSPARENTE EM SILICONE AUTOCLÁVAVEL, VÁLVULA DE SEGURANÇA E UNIDIRECIONAL EM POLICARBONATO INQUEBRÁVEL, AJUSTÁVEL E AUTOCLÁVAVEL COM MEMBRANAS; RESERVATÓRIO DE O² COM VÁLVULA E MEMBRANAS AUTOCLÁVAVEIS, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR/O², AUTOCLÁVAVEL E COM MEMBRANA; MANGUEIRA COM PORCA ROSQUEÁVEL PARA CONEXÃO DO RESERVATÓRIO À REDE DE O²; E COM ACESSÓRIOS INCLUSOS: 03 MÁSCARAS FACIAIS N° S 01,02 E 03.

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 162,20** Total Item: 3.730,60

Item: 30 Unidade: UNID. Marca: WELMY Modelo:

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA (EXCLUSIVO PARA ME/EPP E COOPERATIVAS) ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS; COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 200 KGS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE, NO MÍNIMO 100 GRAMAS; COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 4 DÍGITOS; COM PLATAFORMA COM REVESTIMENTO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA; COM PÉS REGULÁVEIS, COM PONTEIRA ANTIDERRAPANTE COM KIT ANTROPOMÉTRICO: RÉGUA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, RETRÁTIL, ESCALA NUMÉRICA CONSTRUÍDA EM CENTÍMETROS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 0,5 CM; COM INDICADOR DE DEZENA (EM NÚMEROS MAIORES) A CADA 10 CM; COM CAPACIDADE DE MEDIÇÃO DE NO MÍNIMO 200 CM; COM CABEÇOTE TIPO DE ALIMENTAÇÃO: 110V OU BIVOLT, COM FREQUÊNCIA 60 HZ GARANTIA DE 12 MESES; MANUAL EM PORTUGUÊS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.284,20** Total Item: 28.252,40

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: WELMY Modelo:

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL INFANTIL (EXCLUSIVO PARA ME/EPP E COOPERATIVAS) ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL PEDIÁTRICA, COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 5 DÍGITOS; COM GABINETE EM PLÁSTICO ABS INJETADO, NA COR BRANCA; COM CONCHA ANATÔMICA, CONFECCIONADA EM MATERIAL INOXIDÁVEL, ISENTO DE ARESTAS NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 28 CM DE LARGURA; 48 CM DE PROFUNDIDADE; 8 CM DE ALTURA; COM COLCHONETE ALMOFADADO COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL E ATÓXICO (REMOVÍVEL); CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 15 KG; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE NO MÍNIMO 05 GRAMAS; CONTENDO RÉGUA PARA MEDIÇÃO; BIVOLT. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 986,50** Total Item: 7.892,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



Item: 32 Unidade: UNID. Marca: SONOLINE Modelo:

Descrição: DETECTOR FETAL, TIPO PORTÁTIL, AJUSTE DIGITAL E TELA GRÁFICA, MATERIAL GABINETE PLÁSTICO, TIPO DE ANÁLISE AUSCULTA BCF, FLUXO SANGUÍNEO PLACENTA E CORDÃO, FAIXA MEDIÇÃO BCF ATÉ CERCA 200 BPM, FREQUÊNCIA ATÉ CERCA 2,2 MHZ, FONTE ALIMENTAÇÃO À BATERIA, COMPONENTES C/ ALTO FALANTE, TRANSDUTOR, OUTROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 542,00** Total Item: 10,840,00

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO DUPLO. NEGATOSCÓPIO DE 2 CORPOS, PARA PAREDE, EM AÇO INOX. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOX; PAINEL EM ACRÍLICO BRANCO; INTERRUPTOR LIGA-DESLIGA; PRENDEDORES DE RADIOGRAFIA EM AÇO INOX; LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE LÂMPADAS FLUORESCENTES; DIMENSÕES: 0,70M LARGURA X 0,50M ALTURA X 0,11M PROFUNDIDADE. ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 734,27** Total Item: 10.279,78

Item: 34 Unidade: UNID. Marca: MOBIL Modelo:

Descrição: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO FIXA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, TIPO USO BANHO, TAMANHO ADULTO, TIPO ENCOSTO FIXO, APOIO BRAÇO APOIO BRAÇOS FIXOS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS, TIPO PNEU TRASEIRO MACIÇO, APOIO PÉS APOIO PÉS REMOVÍVEL.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 14.000,00

Item: 35 Unidade: UNID. Marca: TERMOLAB Modelo:

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 12 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA DO CONTEÚDO INTERNO. FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA, É PRODUZIDA COM REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO INCLUSIVE NA TAMPA, QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO. O PRODUTO CONTA TAMBÉM COM UMA TRAVA ESPECIAL NA ALÇA. COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, O TERMÔMETRO TAMBÉM MEDE EM FUNÇÃO °C OU °F E É RESISTENTE À ÁGUA. CARACTERÍSTICAS: PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO: AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO, CAPACIDADE DE 12 LITROS, FÁCIL LIMPEZA, TRAVA ESPECIAL NA ALÇA.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 366,23** Total Item: 13.184,28

Item: 36 Unidade: UNID. Marca: TERMOLAB Modelo:

Descrição: CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL: CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO EXTERNO QUE MEDE A TEMPERATURA ATUAL, MÍNIMA E MÁXIMA DO CONTEÚDO INTERNO. FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E DE FÁCIL LIMPEZA, É PRODUZIDA COM REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO INCLUSIVE NA TAMPA, QUE AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO. O PRODUTO CONTA TAMBÉM COM UMA TRAVA ESPECIAL NA ALÇA. COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, O TERMÔMETRO TAMBÉM MEDE EM FUNÇÃO °C OU °F E É RESISTENTE À ÁGUA. CARACTERÍSTICAS: PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, REVESTIMENTO INTERNO DE POLIURETANO: AUXILIA NO ISOLAMENTO TÉRMICO, CAPACIDADE DE 12 LITROS, FÁCIL LIMPEZA, TRAVA ESPECIAL NA ALÇA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 424,80** Total Item: 8.496,00

Item: 37 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

392
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: TENS 04 CANAIS (TENS/FES/CORRENTE RUSSA): TENS E FES: MICROCONTROLADO 4 CANAIS INDEPENDENTES E ISOLADOS MODALIDADE TENS E NMES FORMA DE ONDA: RETANGULAR BIFÁSICA SIMÉTRICA MEMÓRIA PARA GRAVAR ATÉ 60 PROTOCOLOS. MEMÓRIA PARA GRAVAR ATÉ 16 PROTOCOLOS DO USUÁRIO PAINEL COM TECLADO SUAVE, E DISPLAY GRÁFICO AZUL DE CRISTAL LÍQUIDO COM ILUMINAÇÃO. DETECÇÃO DE MAU CONTATO DO CABO DO PACIENTE. DETECÇÃO DE EXCESSO DE CORRENTE. CERTIFICADO PELA TUV RHEINLAND DO BRASIL, OCP 004 MODOS DE OPERAÇÃO: - TENS: NORMAL, BURST, VIF, VLP, VLF LARGURA DE PULSO: 50US A 400 US FREQUÊNCIA: 1 HZ A 200 HZ - FES: SINCRONO, SEQUENCIAL, ALTERNADO E RECÍPROCO LARGURA DE PULSO: 50US A 600 US FREQUÊNCIA: 1 HZ A 200 HZ TEMPO DE SUSTENTAÇÃO: 1 A 30 S TEMPO DE REPOUSO: 1 A 30 S TEMPO SUBIDA E DESCIDA: 0 A 9 S ACESSÓRIOS: 4 CABOS DE ELETRODOS, 8 ELETRODOS SILICONE CONDUTIVO 3 X 5 CM, CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA, MANUAL USUÁRIO E TUBO DE GEL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ALIMENTAÇÃO: 100 A 240VAC 50/60HZ (AUTOMÁTICO) CONSUMO MÁXIMO: 25 VA FUSÍVEIS: 2,0 A (250V 20AG). INTENSIDADE EFETIVA MÁXIMA DE CORRENTE: 120 MA (±5%) CARGA 500 OHMS TEMPORIZADOR: 1 A 60 MINUTOS (PASSOS DE 1 MINUTO) DIMENSÕES (LXAXP) CM: 30 X 11 X 20 PESO: 1,8 KG PROTEÇÃO CONTRA RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II GRAU DE PROTEÇÃO DA PARTE APLICADA: TIPO BF PROTEÇÃO CONTRA PENETRAÇÃO DE ÁGUA: IPX0 MODO DE OPERAÇÃO: CONTÍNUO ITENS OPCIONAIS INCLUSOS: CABO DE SAÍDA PARA TENS: 08 CABOS PARA TENS UNIVERSAL 08 CABOS PARA DUALPEX UNIVERSAL

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.372,40 Total Item: 4.117,20

Item: 38 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

Descrição: ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: - FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 1 MHZ; - MODOS CONTÍNUO E PULSADO; - TEMPORIZADOR ANALÓGICO ATÉ 30 MIN; - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO TÉRMINO DA SESSÃO, COM SINALIZAÇÃO SONORA; - BIVOLT 110/220 V, 50/60HZ; - DIMENSÕES: 10,5X28X24CM (AXLXP); - PESO APROXIMADO: 2300G;

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.132,50 Total Item: 4.265,00

Item: 39 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

Descrição: INFRAVERMELHO (PEDESTAL COM LÂMPADA): O SUPORTE DE LÂMPADA INFRAVERMELHO - POSSUI PAINEL EM ACRÍLICO, BOTÃO LIGA/DESLIGA DO TEMPORIZADOR INTELIGENTE ELETRÔNICO COM INDICADOR DE TEMPO DE USO. FUNCIONA COM LÂMPADA 150W. CARACTERÍSTICAS: - HASTES CROMADAS COM TRÊS CAMADAS DE NÍQUEL COM DURABILIDADE E DESIGN MODERNO E SIMPLES E BELEZA CONFERINDO AO PRODUTO DURABILIDADE, SEGURANÇA E AMPLA MOBILIDADE NBO USO. - BASE COM TRÊS ESTÁGIOS DE COLOCAÇÃO PARA O MÁXIMO APROVEITAMENTO. - BOJO DE ALUMÍNIO QUE CONFERE DURABILIDADE E SEGURANÇA, PERMITINDO MAIS TEMPO DE USO AO PRODUTO QUE É DE PRIMEIRA NECESSIDADE. PESO: 1,606 KG. GARANTIA: 1 ANO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 439,00 Total Item: 439,00

Item: 40 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

Descrição: BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL: DISPLAY COM INFORMAÇÕES DE PULSO, TEMPO, RPM, VELOCIDADE, DISTANCIA PERCORRIDA, CALORIAS QUEIMADAS, POTENCIA WATT, THC (ZONA TARGET DE BATIMENTOS), 15 PROGRAMAS DE EXERCÍCIOS, INCLUINDO 1 MANUAL, 2 DE FREQUÊNCIA CARDÍACA, 1 QUEIMA DE GORDURA E 2 DEFINIDOS PELO PRÓPRIO USUÁRIO. SENSOR DE BATIMENTO CARDÍACO POR PEGADA, MAIS PRECISO E MAXIMIZA OS RESULTADOS DO SEU TREINO. QUADRO SUPERRESISTENTE EM ALUMÍNIO. CONFORTÁVEL BANCO ERGONÔMICO COM FÁCIL AJUSTE DE DISTÂNCIA ENTRE BANCO E PEDAIS. SISTEMA DE AJUSTE DE NÍVEL PARA CHÃOS IRREGULARES. PEDAIS COM SINTA DE SEGURANÇA, MAIS FIRMEZA NAS PEDALADAS RODINHAS NO PRÓPRIO EQUIPAMENTO PARA FACILIDADE NO TRANSPORTE. PEDALADAS MAIS SUAVES. EQUIPAMENTO ELETROMAGNÉTICO COM AJUSTE DE CARGA NO PAINEL SQUEEZE COM SUPORTE PARA HIDRATAÇÃO. MEDIDAS: 104 X 57 X 134 CM (C X L X A) PESO: 52 KG GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.974,75 Total Item: 1.974,75

Item: 41 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 500 GRAMAS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 38,99 Total Item: 389,90

Item: 42 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

393
L

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 1 KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 50,02** Total Item: 500,20

Item: 43 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 3 KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 46,96** Total Item: 469,60

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: IBRAMED Modelo:

Descrição: JOGO DE HALTERES TIPO BOLA EMBORRACHADOS DE 4 KG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 60,05** Total Item: 600,50

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: CARCI Modelo:

Descrição: TURBILHÃO (PARA EXTREMIDADES): TURBILHÃO PARA TRATAMENTO DE MEMBROS SUPERIORES. TANQUE CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL 304 COM, 127 MM DE ESPESSURA, DOTADO DE GUARNIÇÃO PROTETORA LATERAL, MONTADO SOBRE RODÍZIOS, REGISTRO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA, CAPACIDADE PARA 90 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 70 X 40 X 50 CM (CXLXA), ACOMPANHA TURBINA 2021, TURBINA REGULÁVEL NA ALTURA, DUCHA DIRECIONAL OU JATO DIRETO COM PRESSÃO REGULÁVEL, COM MANGUEIRA EM TUBO SINFONIZADO EM LIGA TOMBAC ASTM. B-135, AJUSTE DO NÍVEL DE AERAÇÃO DA ÁGUA, FLUXO DE ÁGUA: 220 LITROS POR MINUTO, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 110VAC (MONOFÁSICO) 220VAC (MONOFÁSICO) FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60HZ / 50HZ (SOB ENCOMENDA) CONSUMO MÁXIMO: 800 VA, MOTOR: 1/2 HP 3450 RPM (PERMANENTEMENTE LUBRIFICADO), DIMENSÕES: 89 X 27 CM (A X Ø), PESO LÍQUIDO: 17KG, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE I, GRAU DE PROTEÇÃO DA PARTE APLICADA: TIPO B, SISTEMA DE SEGURANÇA COMPOSTO POR DISJUNTOR DIFERENCIAL (PROTEÇÃO CONTRA RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO), PROTETOR TÉRMICO E FUSÍVEL (PROTEÇÃO DO MOTOR).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 10.580,36** Total Item: 31.741,08

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 110.209,12**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DENTMED Modelo:

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): POSSUI REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, POSSUI MOCHO, COMANDO DA CADEIRA PEDAL, POSSUI CABECEIRA, PORCELANA/CERÂMICA, POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR).

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16.495,00** Total Item: 65.980,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 383,00** Total Item: 2.298,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: DENTMED Modelo:

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO SIM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.862,00** Total Item: 17.172,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: DENTMED Modelo:

394
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR - APARELHO SEM FIO, CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO INJETADO, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, AJUSTE DO TEMPO DE ATIVAÇÃO, SELEÇÃO DO MODO DE APLICAÇÃO, 3 MODOS PROGRAMÁVEIS DE APLICAÇÃO: CONTÍNUO/RAMPA/PULSADO, SINAL SONORO POR BIP, LED DE ALTA POTÊNCIA: EFICIENTE ACOPLAMENTO E DISTRIBUIÇÃO ÓPTICA, PONTEIRA DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FIBRA ÓPTICA ORIENTADA, AUTOCLAVÁVEL, A 134°C E COM GIRO DE 360°, BASE DE DESCANSO COM CARREGADOR DE BATERIA: COM LED INDICADOR DE CARGA DA BATERIA, SISTEMA STAND-BY DESLIGA AUTOMATICAMENTE SE NÃO ESTIVER EM USO, BATERIA RECARREGÁVEL, SISTEMA DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE SUBTENSÃO. ALIMENTAÇÃO: 100 / 240 VAC 50/60HZ. POTÊNCIA DE ENTRADA: MÁXIMA 8 VA. BATERIA: LI-ION 3,7 V 2200 MAH. COMPRIMENTO DE ONDA: 420-480 NM. POTÊNCIA DA LUZ: = MÍNIMO 1100 MW/CM2. PROGRAMAS: CONTÍNUO, RAMPA E PULSADO. TEMPO DE OPERAÇÃO PROGRAMÁVEL. GARANTIA: 1 ANO. ITENS INCLUSOS: NO MÍNIMO 1 PEÇA DE MÃO +1 PROTETOR OCULAR + 1 PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA; 1 BASE DO CARREGADOR + 1 MANUAL DO USUÁRIO; CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.299,34 Total Item: 3.898,02

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO CARBONO, POSSUIR ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 400,05 Total Item: 1.200,15

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: X DENT Modelo:

Descrição: APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO: INSTALAÇÃO COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. TENSÃO MÍNIMA 7MA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 6.170,67 Total Item: 18.512,01

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: DENTMED Modelo:

Descrição: CAMARA ESCURA ULTRAVIOLETA E BACTERICIDA MODELO Q315CE APARELHO UTILIZADO EM ENSAIOS QUE NECESSITAM DE CONFIRMAÇÃO POR FLUORESCÊNCIA, COMO ALGUNS TESTES MICROBIOLÓGICOS, OBSERVAÇÃO DE PLACAS DE CROMATOGRÁFIA EM CAMADA DELGADA, TRIAGEM DE AMOSTRAS DE MILHO COM PROVÁVEL CONTAMINAÇÃO POR AFLATOXINA, E OUTROS. • VISOR FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV PARA VISUALIZAÇÃO CROMATOGRÁFICA; • LÂMPADA BACTERICIDA E ULTRA VIOLETA 254/365NM; • BASE INTERNA NA COR PRETA; • GABINETE EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI; TENSÃO POTÊNCIA DIMENSÕES INTERNAS (CXLXA) DIMENSÕES EXTERNAS (CXLXA) 110/220V 6W 240X295X155MM 250X300X160MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 382,98 Total Item: 1.148,94

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/11/2021 21:27

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/333e3daebba14f31bb5b32218fbb5020.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: 158.267,16

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 40.219.546/0001-52 158.267,16

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 158.267,16**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 1.968,61** Total Item: 51.183,86

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 2.615,92** Total Item: 57.550,24

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R- 410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.125,77** Total Item: 18.754,62

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.534,74** Total Item: 21.208,44

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ARNO Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 9.570,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 16/11/2021 23:30 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30d933cbbd414119bebce15853f6d379.pdf>
-
- Horário:** 16/11/2021 23:30 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84d10647989a4dacaafb6ad074698dad.pdf>
-
- Horário:** 16/11/2021 23:30 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06ea39b1f54342418241393d3b2c5995.pdf>
-
- Horário:** 16/11/2021 23:30 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/622e3a47d63b49868496ad14d7230875.pdf>
-
- Horário:** 16/11/2021 23:30 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a4fff424dda4931ba633813588010aa.pdf>
-
- Horário:** 16/11/2021 23:30 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f9d014babc84cfca1b321607dfe879d.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: **285.610,32**

FERNANDES ATACAREJO LTDA

38.333.439/0001-09

285.610,32

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 158.267,16**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ELGIN Modelo: 9.000BTUS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 1.968,61** Total Item: 51.183,86

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: ELGIN Modelo: 12.000BTUS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 2.615,92** Total Item: 57.550,24

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: ELGIN Modelo: 18.000 BTUS

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 18000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, GÁS REFRIGERANTE R- 410A, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.125,77** Total Item: 18.754,62

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: ELGIN Modelo: 24.000BTUS

Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 24000 BTUS, HI-WALL, CICLO FRIO, FUNÇÃO SLEEP, TIMER ON/OFF, DIRECIONADOR DE FLUXO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DIGITAL, COMPRESSOR ROTATIVO, SERPENTINA DE COBRE, FUNÇÃO SWING, FREQUÊNCIA 60 HZ, 220V, MONOFÁSICO, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A, 12 MESES DE GARANTIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.534,74** Total Item: 21.208,44

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: VENSTISOL Modelo: 3 PAS 50CM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM MÍNIMO DE 03 HÉLICES 220 VOLTS. DIÂMETRO DE HÉLICE ENTRE 50MM E 55MM; DIÂMETRO DE GRADE DE PROTEÇÃO EM AÇO ENTRE 55MM E 60MM; COR: PRETO; OSCILANTE, TRÊS VELOCIDADES DEFINIDAS. BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO CARBONO, COM 04 PARAFUSOS. MEDINDO 90MM COMPRIMENTO, 90MM ALTURA E COM 1,2MM DE ESPESSURA; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE BASE E CARÇAÇA DOTADO DE ARTICULAÇÃO COM PARAFUSO METÁLICO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA. ACIONAMENTO TIPO CONTROLE DE PAREDE E COM RESISTÊNCIA A ANTICHAMA, BIVOLT. CERTIFICAÇÃO INMETRO E/OU SELO PROCEL A. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 9.570,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 127.343,16**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ESMALTEC Modelo: BALI4080 PRETO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCO, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE VIDRO, GRADE PARA PANEIS EM ARAME ARREDONDADO, ESPAÇAMENTO IGUAL ENTRE OS QUEIMADORES, GRADES E CAPAS DOS QUEIMADORES REMOVÍVEIS PARA FACILITAR A LIMPEZA, MESA DO FOGÃO SELADA EM AÇO INOX, PAINEL MECÂNICO, INJETOR DE GÁS HORIZONTAL E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. FORNO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, PRATELEIRA DESLIZANTE, AUTO LIMPANTE, VIDRO DUPLO NA PORTA E ILUMINAÇÃO CENTRAL.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 675,00** Total Item: 4.050,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: continental Modelo: de acordo com o edital

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX: CAPACIDADE MÍNIMA DE 360 LITROS; COR BRANCA; 220 VOLTS OU BIVOLT; DEGELO AUTOMÁTICO - FROST FREE; BOTÃO DE REGULAGEM DE TEMPERATURA; RECURSOS BÁSICOS DO REFRIGERADOR: PÉS NIVELADORES E/OU ESTABILIZADORES, GAVETAS PARA VEGETAIS E FRUTAS NO MÍNIMO; PRATELEIRAS REMOVÍVEIS; ILUMINAÇÃO INTERNA; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES; ATENDER AS NORMAS DA ABNT; CERTIFICADO PELO INMETRO, CLASSIFICAÇÃO "A" NO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM - PBE E/OU POSSUIR SELO PROCEL; ACOMPANHAR COM O PRODUTO MANUAL DE INSTRUÇÕES E MANUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2.840,00** Total Item: 34.080,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: LIXEIRA QUADRADA OU RETANGULAR; EM METAL INOX POLIDO DE ALTO BRILHO, SEM UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS OU ARREBITES, COM TAMPA PARCIAL SUPERIOR COM ABERTURA; COM CAPACIDADE DE 50 LITROS (+2 LITROS); COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 32X66X26 (+2CM).

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 636,15** Total Item: 38.169,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: ATIGLASS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: LIXEIRA CILÍNDRICA; EM AÇO INOX COM ACABAMENTO POLIDO, BRILHO; COM ARO SUPERIOR REMOVÍVEL, COM ABERTURA E BORDA VIROLADA; COM ALTURA ENTRE 60 E 70CM E DIÂMETRO ENTRE DE 24 E 30CM; COM CAPACIDADE DE 31 LITROS (+1 LITRO). TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 359,73** Total Item: 21.583,80

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: ESMALTEC Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BEBEDOURO TIPO TORRE (COLUNA) COM CAPACIDADE PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 V, 02 TORNEIRAS, ÁGUA NATURAL E GELADA, SISTEMA DE BREFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM USO DE GÁS RFRIGERANTE ECOLÓGICO, TERMOSTATO EXTERNO PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA PARA CONTROLE GRADUAL DA TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA, SISTEMA DE ARBETURA AUTOMATICA DO GARRAFÃO, CERTIFICADFO PELO IMETRO, POTENCIA DE ATE 110 W, COM TAMANHO APROXIMADO DO BEBEDOURO SEM O GARRAFÃO DE 0,90 CM X 0,30 CM DE LARGURA COM GARANTIA MINIM DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 806,40** Total Item: 16.128,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN

Descrição: CARRINHO LIMPEZA MULTIFUNÇÃO: CARRO DE COLETOR LIXO DESCRIÇÃO: CONTEINER LIXEIRA PLASTICO 120 LITROS COM RODAS DE 200MM POSSUI O CORPO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO COM PROTEÇÃO UV. POSSUI PINO DA TAMPA EM POLIACETAL. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E BELÍSSIMO ACABAMENTO, PODENDO SER INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) ACOMPANHA UM PAR DE RODAS DE '8' (200MM) CONFECCIONADAS EM BORRACHA MACIÇA PARA NÃO DANIFICAR O PISO E FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO. EIXO DAS RODAS ELABORADO EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO. ATENÇÃO: CONTÊINER FABRICADO CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES EUROPEIAS. CAPACIDADE: 120 LITROS. MEDIDAS (AXLXP):98CM X 48CM X 55CM

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 523,30** Total Item: 9.419,40

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: IPANEMA TEXEIRA Modelo: IPANEMA TEXEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

399
L

Descrição: CONJUNTO COM MESA QUADRADA GRANITO COM 4 CADEIRAS DESCRIÇÃO: CONJUNTO COM MESA TUBULAR C/ CADEIRAS, CONFECCIONADA EM AÇO TUBULAR E COM PINTURA NA COR BRANCA EM EPÓXI COM ACABAMENTO EM ALTO BRILHO, A MESA POSSUI O TAMPO EM GRANITO; AS CADEIRAS POSSUEM ASSENTO ESTOFADO NA COR PRETA. DIMENSÕES: ALTURA: 77 CM LARGURA: 90 CM PROFUNDIDADE: 200 CM

Quantidade: 6

Valor Unit.: 652,16

Total Item: 3,912,96

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad042603d4c49b28233cdee14278f77.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4c14fc6bec49d69de4da5de0bad714.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41417f12ec2a4950b1a80dadf5122726.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b084e2bbf2b468a8628a7c81907ecc9.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff6bd9dacedb4250a568ec439585ea26.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bba3aa085e4f4beb83c2b393b4538aa4.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67090a44081c4d2faf4c90d71a120997.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4cef1ee572b41b09ae33a517e1e3f91.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c63fab35d006420fb13868b11c8e5857.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/695185d50fad4461a08fa3007236674a.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c455b0d47ce4015a4d375b2df502730.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98b3205d97cf4078874588e8dc0138ff.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf1874201cab4a4fb5a54fbb8b5dfdb9.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea61533ed4e04afa8f95bdd27dac67da.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2966385f34ea4f06b391b441ed0722c3.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c4c466d2b97464fa5e370310f6f8b9b.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16933ef000264003a8d37d1ea41f0653.pdf	
Horário: 17/11/2021 02:05	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00d395857de84eb291331f2143c4bfdc.pdf	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 17/11/2021 02:05 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74e7868a55f44c10a5b243af45a0e956.pdf>

Horário: 17/11/2021 02:05 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e0ea16b71de4ca592bff3f2633f429d.pdf>

Horário: 17/11/2021 02:05 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98c2b4527b954dc8a251edee5b8d81b0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211020015

Processo Administrativo Nº 20211020015

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 29/10/2021 10:46:48

TOTAL DO PROCESSO: 103.926,00

MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 38.259.748/0001-86 103.926,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 061 Total: 103.926,00

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DENTEMED Modelo: CONJ ODONT MAGNUS PRIME CART

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): POSSUI REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, POSSUI MOCHO, COMANDO DA CADEIRA PEDAL, POSSUI CABECEIRA, PORCELANA/CERÂMICA, POSSUI SERINGA TRÍPLICE, POSSUI PEÇA RETA, POSSUI CONTRA ÂNGULO, POSSUI MICRO MOTOR, POSSUI CANETA DE ROTAÇÃO, POSSUI UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR).

Quantidade: 4 Valor Unit.: 15.000,00 Total Item: 60.000,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: ARTIPÉ Modelo: FOCO REFLETOR CIRURGICO CLINICO HOSP.

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL

Quantidade: 6 Valor Unit.: 383,00 Total Item: 2.298,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO, 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO SIM

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.862,00 Total Item: 17.172,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: DENTEMED Modelo: PRIME LED

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR - APARELHO SEM FIO, CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO INJETADO, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, AJUSTE DO TEMPO DE ATIVAÇÃO, SELEÇÃO DO MODO DE APLICAÇÃO, 3 MODOS PROGRAMÁVEIS DE APLICAÇÃO: CONTÍNUO/RAMPA/PULSADO, SINAL SONORO POR BIP, LED DE ALTA POTÊNCIA: EFICIENTE ACOPLAMENTO E DISTRIBUIÇÃO ÓPTICA, PONTEIRA DE FOTOPOLIMERIZAÇÃO CONFECCIONADA EM FIBRA ÓPTICA ORIENTADA, AUTOCLAVÁVEL, A 134°C E COM GIRO DE 360°, BASE DE DESCANSO COM CARREGADOR DE BATERIA: COM LED INDICADOR DE CARGA DA BATERIA, SISTEMA STAND-BY DESLIGA AUTOMATICAMENTE SE NÃO ESTIVER EM USO, BATERIA RECARREGÁVEL, SISTEMA DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE SUBTENSÃO. ALIMENTAÇÃO: 100 / 240 VAC 50/60HZ. POTÊNCIA DE ENTRADA: MÁXIMA 8 VA. BATERIA: LI-ION 3,7 V 2200 MAH. COMPRIMENTO DE ONDA: 420-480 NM. POTÊNCIA DA LUZ: = MÍNIMO 1100 MW/CM2. PROGRAMAS: CONTÍNUO, RAMPA E PULSADO. TEMPO DE OPERAÇÃO PROGRAMÁVEL. GARANTIA: 1 ANO. ITENS INCLUSOS: NO MÍNIMO 1 PEÇA DE MÃO +1 PROTETOR OCULAR + 1 PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA; 1 BASE DO CARREGADOR + 1 MANUAL DO USUÁRIO; CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 3.600,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: DENTEMED Modelo: MOCHO ODONT. A GAS MAGNUS PRATA ANAT.

Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO CARBONO, POSSUIR ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 1.200,00

FLS 402
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: XDENT Modelo: 70X - MÓVEL OU PAREDE
Descrição: APARELHO DE RAIOS X – ODONTOLÓGICO: INSTALAÇÃO COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. TENSÃO MÍNIMA 7MA
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 6.170,00** Total Item: 18.510,00

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: VH Modelo: GOLD LINE PRETA C/ ILUMINAÇÃO
Descrição: CAMARA ESCURA ULTRAVIOLETA E BACTERICIDA MODELO Q315CE APARELHO UTILIZADO EM ENSAIOS QUE NECESSITAM DE CONFIRMAÇÃO POR FLUORESCÊNCIA, COMO ALGUNS TESTES MICROBIOLÓGICOS, OBSERVAÇÃO DE PLACAS DE CROMATOGRÁFIA EM CAMADA DELGADA, TRIAGEM DE AMOSTRAS DE MILHO COM PROVÁVEL CONTAMINAÇÃO POR AFLATOXINA, E OUTROS. • VISOR FLEXÍVEL COM PROTEÇÃO UV PARA VISUALIZAÇÃO CROMATOGRÁFICA; • LÂMPADA BACTERICIDA E ULTRA VIOLETA 254/365NM; • BASE INTERNA NA COR PRETA; • GABINETE EM AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA E PÓXI; TENSÃO POTÊNCIA DIMENSÕES INTERNAS (CXLXA) DIMENSÕES EXTERNAS (CXLXA) 110/220V 6W 240X295X155MM 250X300X160MM
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 382,00** Total Item: 1.146,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5a70dd45a85493581b85ab42707ef7c.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e626a5fff6a4f1fad25e3530568a41.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/292b666755394764a6b62627a7bbb9e8.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/244bb1aa993b48aeb9deca26884124c8.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41377b30344d4c3a87d04104448dcc45.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b6cc02829324c8b95720ae035b1c2e1.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b40c8e56ca49bb6e616e468cd36e1.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b86f325a59e49cbb15e97b5a48b04d5.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/743da87d345049d58a581b2cbd83ab23.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aa6c308708743e9b0f7a7d691bcd041.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1eb47e824da4e37ac0fc70ce07c41d1.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4d7bfe672124215ba2d8d8bac733493.pdf>
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64345a313b794ca5b75e67aa5462a8b0.pdf>

403
L

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71c25401ec5242638423fc205de8c123.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee6e88230044664ade303847dc377e6.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47d86c3abfa546dc90b8698b8d4e48eb.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aeb098270ad4682817c05005af8d956.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95f528302dcd45b48682663813a28345.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4edfb1ff2a264b22a92102f90f1aa99b.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b89713f599394f44a9f1edb86dbc5a70.pdf>
-
- Horário:** 17/11/2021 04:17 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3851aad72714b0082b97725703154f7.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço